Plivacki savez Centralne Srbije

| Kolo PSCS Leto - 2024

Organizator:

PS Centralne Srbije

Zapisnik

Mesto takmicenja:

Bazen: SRC “Radnicki” — Kragujevac (zatvoreni bazen, 50 metara,
dubina 2.2m, 8 (10)staza, temperatura vode 26°C, vazduha 29°C), ul.
bazena: Dr. Dragutina Koji¢a bb, Kragujevac.

Datum odrzavanja: 10.02.2024. godine (subota)



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 14 - 14 35 - 35 3 - 3
Banjcani 2019 B2019 SRB 21 8 29 21 8 29 - - -
Crnica CPA SRB 7 6 13 21 21 42 1 2
Delfin Kragujevac DFKG SRB 6 4 10 6 7 13 1 1
Delfin Sabac DFSA SRB 2 2 4 5 7 12 - - -
Delta DCS SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Dubocica DUB SRB 22 19 41 57 47 104 4 4 8
Leskovac LES SRB 6 9 15 13 16 29 1 2 3
Naisus NAI SRB - 4 4 - 7 7 - 1 1
Napredak NAP SRB 10 9 19 25 24 49 1 1 2
Nis 2005 NIS SRB 23 12 35 61 33 94 4 2 6
Orka 034 034 SRB 3 13 16 10 33 43 - 2 2
Pirat PIR SRB 15 14 29 36 40 76 2 2 4
Poseidon POS SRB 3 5 8 6 12 18 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 15 7 22 21 13 34 1 4
Rasina RAS SRB 1 7 8 2 19 21 - 1 1
Sloboda SLO SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 44 19 63 121 53 174 5 3 8
Valis VAL SRB 5 5 10 20 18 38 1 1 2
Viking VPA SRB 4 1 5 10 3 13 - - -
Ukupan broj 21 klubova 206 144 350 480 361 841 25 22 47

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac (SRB)
10-02-2024 - 10-02-2024
SPD Radnicki

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 10 Februar, 2024

10-Feb-24 - 11:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora 7 unattached
4 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko M unattached
5 Glavni sudija stila i okreta MILIKOVIC, Dusan M unattached
6 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja Z unattached
7 Stazista NIKOLIC, Ema 7 unattached
8 Stazista DJORDJEVIC, Kristina 7 unattached
9 Stazista NIKOLIC, Mirjana Z unattached
10 Spiker SRETENOVIC, Aleksa M unattached
11 Pomocni start NIKOLIC, Kasija Z unattached
12 Pomocni start ZIVKOVIC, Stefan M unattached
13 Dezurni lekar NIKOLIC, Dimitrije M unattached
14 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
15 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
16 Timing system ALGE TIME, unattached
17 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije

11-Feb-24 19:16 - Strana 1



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac (SRB)
10-02-2024 - 10-02-2024
SPD Radnicki

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 10 Februar, 2024

10-Feb-24 - 15:30

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora 7 unattached
4 Glavni sudija cilja BOZINOVIC, Marko M unattached
5 Glavni sudija stila i okreta MILIKOVIC, Dusan M unattached
6 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja Z unattached
7 Stazista NIKOLIC, Ema 7 unattached
8 Stazista DJORDJEVIC, Kristina 7 unattached
9 Stazista NIKOLIC, Mirjana Z unattached
10 Spiker SRETENOVIC, Aleksa M unattached
11 Pomocni start NIKOLIC, Kasija Z unattached
12 Pomocni start ZIVKOVIC, Stefan M unattached
13 Dezurni lekar NIKOLIC, Dimitrije M unattached
14 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan M unattached
15 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
16 Timing system ALGE TIME, unattached
17 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kragujevac, 10-2-2024

Struktura disciplina

Deo 1 - 10 Februar, 2024 50m, Staze 1-8 10-Feb-24 - 11:00
1. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley, Direktno finale - 11:00
2. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley, Direktno finale - 11:11
3. Muski, 1500m Slobodno/Free, Direktno finale - 11:21
4. Zenski, 800m Slobodno/Free, Direktno finale - 12:04
5. Muski, 50m Ledno/Back, Direktno finale - 12:34
6. Zenski, 50m Ledno/Back, Direktno finale - 12:56
7. Muski, 100m Prsno/Breast, Direktno finale - 13:14
8. Zenski, 100m Prsno/Breast, Direktno finale - 13:37
9. Muski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 13:58
10. Zenski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale - 14:29
11. Muski, 200m Ledno/Back, Direktno finale - 14:50
12. Zenski, 200m Ledno/Back, Direktno finale - 15:03

Deo 2 - 10 Februar, 2024 50m, Staze 1-8

10-Feb-24 - 15:30

13. Muski, 100m Delfin/Fly, Direktno finale

14. Zenski, 100m Delfin/Fly, Direktno finale

15. Muski, 400m MeSovito/Medley, Direktno finale
16. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Direktno finale
17. Muski, 200m Slobodno/Free, Direktno finale
18. Zenski, 200m Slobodno/Free, Direktno finale

- 15:30
- 15:40
- 15:47
- 16:02
- 16:08
- 16:40

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Disciplina 1
10-Feb-24 - 11:00

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Bodova: FINA 2024
Rang
Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri

MILOSEVIC, Janko
PETROVIC, David Petar

2. Ajkule sa Djetinje UL. Pioniri

LOJANICA, Milos
NOVAKOVIC, Strahinja

3. Nis 2005 Ul. Pioniri
TASIC, Nikola
STOJANOVIC, Zvezdan

4. Dubocica Ul. Pioniri
LEPOJEVIC, Petar
MARINKOVIC, Vasilije

Pioniri

1. Sv. Nikola Pioniri
MITIC, Slavisa
STOJILIKOVIC, Djordje

2. Dubocica Pioniri
JANCIC, Boris
MARINKOVIC, Novak

3. Nis 2005 Pioniri
ANDJELKOVIC, Mateja
NOVKOVIC, Bogdan

DSQ Ajkule sa Djetinje Pioniri
MARIJANOVIC, Mihajlo
BLAGOJEVIC, Dimitrije

Kadeti

1. Sv. Nikola Kadeti
PETROVIC, Vasilije
PEROVSKI, Viktor

Juniori

1. Sv. Nikola Juniori
TODOROV, Stefan
STOJIC, Uros

2. Nis 2005 Juniori
BOGOJEVIC, Marko
IVKOVIC, Vasilije

14
14

15
15

14
15

14
15

12
12

12
12

12
13

12
12

11
11

07
06

06
09

Sveti Nikola
MIHAJLOVIC, Vasilije
STOJILKOVIC, Kosta

P.K.Ajkule sa Djetinje
DAMLJANOVIC, David
IVANOVIC, Radisa

Nis 2005
ANDJELKOVIC, Aleksa
ZIVIC, Vuk

Dubocica
STANKOVIC, Ignjatije
STOJILIKOVIC, Ranko

Sveti Nikola
JELIC, Kosta
ARSIC, Aleksa

Dubocica
JOVANOVIC, Aleksa
MARINKOVIC, Lazar

Nis 2005
IGNJATOVIC, Bosko
STEVANOVIC, Vojin

P.K.Ajkule sa Djetinje
DRASKOVIC, Dimitrije
SAVIC, Vuk

Sveti Nikola
JOVANOQVIC, Veljko
PETKOVIC, Ognjen

Sveti Nikola
PUZIC, Marko
LAKOVIC, Aleksandar

Nis 2005
PENIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Mateja

14
14

14
14

14
15

14
15

13
12

12
12

13
12

12
12

10
11

06
08

08
07

Vreme Bodova

2:49.65

3:21.84

3:32.90

3:48.26

2:23.31

2:36.32

2:50.77

2:53.53

2:19.21

1:54.94

2:02.72

166

98

68

275

212

162

300

534

438

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 1, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
1. Dubocica Open Dubocica 1:49.53 617
DJURICIC, Nenad 04 RADENOVIC, Matija 06
BOJICIC, Jovan 97 MITROVIC, Aleksa 08
2. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 1:53.11 560
JOVANOVIC, Djordje 08 TOSIC, llija 05
DJORDJEVIC, Zeljko 06 DJORDJEVIC, Nikola 94
3. Pirat Open Pirat 1:59.89 470
STEFANOVIC, Viktor 10 NIKOLIC, Dimitrije 06
STAMATOVIC, Mihajlo 08 PUSICA, Nikola 07
4. Napredak Open Napredak 2:08.71 380
MILADINOVIC, Veljko 09 FILOVSKI, Lazar 07
JOVANOVIC, Filip 09 MILENOVIC, Mateja 08
5. Nis 2005 Open Nis 2005 2:09.82 370
PESIC, Nenad 08 TODOROVIC, Marko 05
PESIC, Milos 06 PESIC, Ognjen 05
6. Ajkule sa Dijetinje Open P.K.Ajkule sa Djetinje 2:1548 326
TOSKIC, Andrija 08 DJOKOVIC, Nemanja 05
VOJINOVIC, Vukasin 06 RADOVIC, Jovan 09
Disciplina 2 Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Otvoreno
10-Feb-24 - 11:11 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang Vreme Bodova
Ulazne Pionirke
1. Dubocica Ul. Pionirke Dubocica 3:2441 137
MARINKOVIC, Lenka 15 MARINKOVIC, Kalina 15
STOJANOVIC, Aleksandra 14 VELICKOVIC, Tara 15
2. Orka 034 Ul. Pionirke Orka 034 3:2464 137
RADOSAVLJEVIC, Sara 15 TODOROVIC, Andrea 14
ALEKSIC, Petra 14 POPOQVIC, Teodora 14
3. Sv. Nikola Ul. Pionirke Sveti Nikola 3:29.96 127
ILIC, Jefimija 14 MASTELICA, Masa 14
BOGAVAC, Sara 15 MILADINOVIC, Danica 15
Pionirke
1. Sv. Nikola Pionirke Sveti Nikola 2:31.34 339
BOGAVAC, Nina 12 MARINKOVIC, Lena 13
ZIVKOVIC, Petra 12 JOVANOVIC, Marijana 12
2. Orka 034 Pionirke Orka 034 2:4212 276
DJURIC, Sara 13 RADOJKOVIC, Petra 12
JAKOVLJEVIC, Helena 13 PROKIC, Nikolina 13
3. Leskovac Pionirke Leskovac 3:0091 198
PETKOVIC, Nina 13 DOBRIC, Iskra 12
MITROVIC, Isidora 13 MARKOVIC, Nadja 13
4. Naisus Pionirke Naisus 3:38.38 113
SEKULIC, Iskra 12 SIMONOVIC, Nikolija 13
JOVANOVIC, Masa 13 PETKOVIC, Milica 13
DSQ Dubocica Pionirke Dubocica 4:31.68
NESIC, Dasa 12 JOVANOVIC, Dunja 13
LEPOJEVIC, Andjela 12 ZIVKOVIC, Nikolina 13

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Disciplina 2, Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Kadetkinje
1. Nis 2005 Kadetkinje Nis 2005 2:17.58 452
VELICKOVIC, Lana 11 PERMETI, Gala 11
PALANGETIC, Milana 11 ZDRAVKOVIC, Tijana 11
2. Crnica Kadetkinje Crnica 2:23.88 395
TOMIC, Milica 11 RADOJKOVIC, Hana 11
TOMAC, Martina 10 JOVANIC, Sofija 10
Juniorke
1. Pirat Juniorke Pirat 2:16.65 461
ZIVADINOVIC, Kaja 07 DRAGUTINOVIC, Miona 06
MARKOVIC, Masa 09 MILIVOJEVIC, Sofija 08
Otvoreno
1. Dubocica Open Dubocica 2:18.34 444
IGNJATOVIC, Neda 11 STEVANOVIC, Petra 09
DIMITRIJEVIC, Petra 08 RAKIC, Tara 08
2. Nis 2005 Open Nis 2005 2:20.58 423
BOGOJEVIC, Sara 08 ZDRAVKOVIC, Emilija 08
DJORDJEVIC, Hana 11 TASIC, Nikolina 11
3. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 2:21.22 418
STAMENKOVIC, Lana 09 STAJIC, Ana 08
STANOJEVIC, Nina 09 STOJILKOVIC, Lenka 11
4. Napredak Open Napredak 2:24.68 388
MIHAJLOVIC, Bjanka 11 STAJKOVIC, Andjela 07
DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 MARINKOVIC, Anja 11
5. Rasina Open Rasina 2:4156 279
DJORDJEVIC, Teodora 10 JEVDJOVIC, Dunja 10
TAMBURIC, Sanja 11 NIKOLIC, Jana 09
VK-EXH Delfin Delfin 3:32.23 123
ZAKIC, Magdalena 14 RADOTIC, Lela 15
RADOTIC, Sara 14 DOBRICIC, Lara 15
Disciplina 3 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 11:21 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 17:31.27 568
100m: 1:02.96 1:02.96  500m: 5:43.47 1:11.30  900m: 10:27.03 1:11.01 1300m: 15:12.30 1:11.94
200m: 2:11.78 1:08.82  600m: 6:54.74 1:11.27 1000m: 11:37.82 1:10.79 1400m: 16:23.22 1:10.92
300m: 3:21.77 1:09.99 700m: 8:04.83 1:10.09 1100m: 12:49.17 1:11.35 1500m: 17:31.27 1:08.05
400m: 4:32.17 1:10.40  800m: 9:16.02 1:11.19 1200m: 14:00.36 1:11.19
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 18:50.32 457
100m: 1:07.96 1:07.96  500m: 6:05.74 1:15.68  900m: 11:10.53 1:16.03 1300m: 16:19.62 1:17.46
200m: 2:20.29 1:12.33  600m: 7:21.51 1:15.77 1000m: 12:27.84 1:17.31 1400m: 17:35.67 1:16.05
300m: 3:34.79 1:1450  700m: 8:37.75 1:16.24 1100m: 13:44.74 1:16.90 1500m: 18:50.32 1:14.65
400m: 4:50.06 1:15.27 800m: 9:54.50 1:16.75 1200m: 15:02.16 1:17.42
3. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 19:07.37 437
100m: 1:07.79 1:07.79  500m: 6:11.60 1:17.22  900m: 11:22.24 1:16.98 1300m: 16:33.47 1:17.82
200m: 2:22.63 1:14.84  600m: 7:29.11 1:17.51 1000m: 12:41.14 1:18.90 1400m: 17:51.18 1:17.71
300m: 3:37.87 1:15.24 700m: 8:46.67 1:17.56 1100m: 13:59.10 1:17.96 1500m: 19:07.37 1:16.19

400m: 4:54.38 1:16.51 800m: 10:05.26 1:18.59 1200m: 15:15.65 1:16.55

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije
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Disciplina 3, Dec€aci, 1500m Slobodno/Free, Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

Rang

4. PEROVSKI, Ognjen

100m:
200m:
300m:
400m:

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1:18.43
2:43.48
4:10.61
5:35.33

1:18.43
1:25.05
1:27.13
1:24.72

1. JOVANOVIC, Djordje

100m: 1:04.06 1:04.06
200m: 2:13.94 1:09.88
300m: 3:24.72 1:10.78
400m: 4:35.21 1:10.49
2. MILENOVIC, Mateja
100m: 1:05.66 1:05.66
200m: 2:16.56 1:10.90
300m: 3:28.09 1:11.53
400m: 4:40.76 1:12.67
3. LAKOVIC, Aleksandar
100m: 1:03.80 1:03.80
200m: 2:14.48 1:10.68
300m: 3:26.31 1:11.83
400m: 4:42.34 1:16.03

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. MIHAJLOVIC, Mateja

100m: 1:07.05
200m: 2:17.12
300m: 3:27.15
400m: 4:37.40
2. STOJIC, Uros
100m: 1:02.34
200m: 2:12.28
300m: 3:22.43
400m:; 4:31.14

Otvoreno

1:07.05
1:10.07
1:10.03
1:10.25

1:02.34
1:09.94
1:10.15
1:08.71

1. STEFANOVIC, Viktor

100m: 1:02.96 1:02.96
200m: 2:11.78 1:08.82
300m: 3:21.77 1:09.99
400m: 4:32.17 1:10.40
2. MIHAJLOVIC, Mateja
100m: 1:07.05 1:07.05
200m: 2:17.12 1:10.07
300m: 3:27.15 1:10.03
400m: 4:37.40 1:10.25
3. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:04.06 1:04.06
200m: 2:13.94 1:09.88
300m: 3:24.72 1:10.78
400m: 4:35.21 1:10.49
4. MILENOQVIC, Mateja
100m: 1:05.66 1:05.66
200m: 2:16.56 1:10.90
300m: 3:28.09 1:11.53
400m: 4:40.76 1:12.67

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

G.R.

11
7:00.05
8:24.67
9:49.11

11:13.76

08
5:46.74
6:59.15
8:11.52
9:23.74

08
5:54.66
7:08.91
8:24.09
9:38.63

08
5:56.80
7:11.39
8:27.19
9:42.06

07
5:48.29
6:59.32
8:10.24
9:21.71

06
6:04.32
7:31.60
8:58.99

10:26.47

10
5:43.47
6:54.74
8:04.83
9:16.02

07
5:48.29
6:59.32
8:10.24
9:21.71

08
5:46.74
6:59.15
8:11.52
9:23.74

08
5:54.66
7:08.91
8:24.09
9:38.63

Sveti Nikola
1:24.72 900m:
1:24.62 1000m:
1:24.44  1100m:
1:24.65 1200m:

Sveti Nikola
1:11.53 900m:
1:12.41  1000m:
1:12.37 1100m:
1:12.22  1200m:

Napredak
1:13.90 900m:
1:14.25 1000m:
1:15.18 1100m:
1:14.54 1200m:

Sveti Nikola
1:14.46 900m:
1:14.59 1000m:
1:15.80 1100m:
1:.14.87 1200m:

Nis 2005
1:10.89 900m:
1:11.03 1000m:
1:10.92 1100m:
1:11.47 1200m:

Sveti Nikola
1:33.18 900m:
1:27.28 1000m:
1:27.39 1100m:
1:27.48 1200m:

Pirat
1:11.30 900m:
1:11.27 1000m:
1:10.09 1100m:
1:11.19 1200m:

Nis 2005
1:10.89 900m:
1:11.03 1000m:
1:10.92 1100m:
1:11.47 1200m:

Sveti Nikola
1:11.53 900m:
1:12.41  1000m:
1:12.37 1100m:
1:12.22  1200m:

Napredak
1:13.90 900m:
1:14.25 1000m:
1:15.18 1100m:
1:14.54 1200m:

12:38.45
14:02.36
15:25.71
16:50.27

10:35.97
11:49.28
13:02.18
14:15.26

10:53.19
12:07.81
13:22.68
14:37.73

10:57.16
12:13.88
13:28.35
14:47.14

10:32.92
11:44.65
12:56.33
14:08.96

11:51.22
13:20.30
14:46.80
16:15.07

10:27.03
11:37.82
12:49.17
14:00.36

10:32.92
11:44.65
12:56.33
14:08.96

10:35.97
11:49.28
13:02.18
14:15.26

10:53.19
12:07.81
13:22.68
14:37.73

1:24.69
1:23.91
1:23.35
1:24.56

1:12.23
1:13.31
1:12.90
1:13.08

1:14.56
1:14.62
1:14.87
1:15.05

1:15.10
1:16.72
1:14.47
1:18.79

1:11.21
1:11.73
1:11.68
1:12.63

1:24.75
1:29.08
1:26.50
1:28.27

1:11.01
1:10.79
1:11.35
1:11.19

1:11.21
1:11.73
1:11.68
1:12.63

1:12.23
1:13.31
1:12.90
1:13.08

1:14.56
1:14.62
1:14.87
1:15.05

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Vreme Bodova

21:04.71 326
18:14.76  1:24.49
19:40.53 1:25.77
21:04.71 1:24.18

17:52.01 536
15:28.64 1:13.38
16:41.62 1:12.98
17:52.01 1:10.39

18:20.81 495
15:52.26 1:14.53
17:06.63 1:14.37
18:20.81 1:14.18

18:36.58 474
16:06.91 1:19.77

17:27.55 1:20.64
18:36.58 1:09.03

17:44.61 547
15:21.42 1:12.46
17:44.61

20:25.91 358

17:41.23 1:26.16
19:06.00 1:24.77
20:25.91 1:19.91

17:31.27 568
15:12.30 1:11.94
16:23.22 1:10.92
17:31.27 1:08.05

17:44.61 547
15:21.42 1:12.46
17:44.61

17:52.01 536

15:28.64 1:13.38
16:41.62 1:12.98
17:52.01 1:10.39

18:20.81 495
15:52.26 1:14.53
17:06.63 1:14.37
18:20.81 1:14.18

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 3, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
5. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 18:36.58 474
100m: 1:03.80 1:03.80 500m: 5:56.80 1:14.46 900m: 10:57.16 1:15.10 1300m: 16:06.91 1:19.77
200m: 2:14.48 1:10.68 600m: 7:11.39 1:14.59 1000m: 12:13.88 1:16.72 1400m: 17:27.55 1:20.64
300m: 3:26.31 1:11.83 700m: 8:27.19 1:15.80 1100m: 13:28.35 1:14.47 1500m: 18:36.58 1:09.03
400m:; 4:42.34 1:16.03 800m: 9:42.06 1:14.87 1200m: 14:47.14 1:18.79
6. MILOVIC, Uros 10  Crnica 18:50.32 457
100m: 1:07.96 1:07.96 500m: 6:05.74 1:15.68 900m: 11:10.53 1:16.03 1300m: 16:19.62 1:17.46
200m: 2:20.29 1:12.33 600m: 7:21.51 1:15.77 1000m: 12:27.84 1:17.31 1400m: 17:35.67 1:16.05
300m: 3:34.79 1:14.50 700m: 8:37.75 1:16.24 1100m: 13:44.74 1:16.90 1500m: 18:50.32 1:14.65
400m: 4:50.06 1:15.27 800m: 9:54.50 1:16.75 1200m: 15:02.16 1:17.42
7. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 19:07.37 437
100m: 1:07.79 1:07.79 500m: 6:11.60 1:17.22 900m: 11:22.24 1:16.98 1300m: 16:33.47 1:17.82
200m: 2:22.63 1:14.84 600m: 7:29.11 1:17.51 1000m: 12:41.14 1:18.90 1400m: 17:51.18 1:17.71
300m: 3:37.87 1:15.24 700m: 8:46.67 1:17.56 1100m: 13:59.10 1:17.96 1500m: 19:07.37 1:16.19
400m:; 4:54.38 1:16.51 800m: 10:05.26 1:18.59 1200m: 15:15.65 1:16.55
8. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 20:2591 358
100m: 1:02.34 1:02.34 500m: 6:04.32 1:33.18 900m: 11:51.22 1:24.75 1300m: 17:41.23 1:26.16
200m: 2:12.28 1:09.94 600m: 7:31.60 1:27.28 1000m: 13:20.30 1:29.08 1400m: 19:06.00 1:24.77
300m: 3:22.43 1:10.15 700m: 8:58.99 1:27.39 1100m: 14:46.80 1:26.50 1500m: 20:25.91 1:19.91
400m: 4:31.14 1:08.71 800m: 10:26.47 1:27.48 1200m: 16:15.07 1:28.27
9. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 21:04.71 326
100m: 1:18.43 1:18.43 500m: 7:00.05 1:24.72 900m: 12:38.45 1:24.69 1300m: 18:14.76 1:24.49
200m: 2:43.48 1:25.05 600m: 8:24.67 1:24.62 1000m: 14:02.36 1:23.91 1400m: 19:40.53 1:25.77
300m: 4:10.61 1:27.13 700m: 9:49.11 1:24.44 1100m: 15:25.71 1:23.35 1500m: 21:04.71 1:24.18
400m: 5:35.33 1:24.72 800m: 11:13.76 1:24.65 1200m: 16:50.27 1:24.56
Disciplina 4 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 12:04 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 10:58.67 398
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:03.36 1:24.16 500m: 6:51.79 1:23.98 700m: 9:38.60 1:22.85
200m: 2:39.20 1:22.84 400m: 5:27.81 1:24.45 600m: 8:15.75 1:23.96 800m: 10:58.67 1:20.07
2. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 11:19.49 363
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:13.50 1:25.31 500m: 7:05.68 1:26.36 700m: 9:55.79 1:24.99
200m: 2:48.19 1:26.35 400m: 5:39.32 1:25.82 600m: 8:30.80 1:25.12 800m: 11:19.49 1:23.70
3. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005 11:27.37 350
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.61 500m: 7:06.83 1:27.72 700m: 10:01.35 1:27.00
200m: 2:45.15 1:25.91 400m: 5:39.11 1:27.35 600m: 8:34.35 1:27.52 800m: 11:27.37 1:26.02
4. LABAN, Matea 11  Orka 034 13:06.51 234
100m: 1:25.80 1:25.80 300m: 4:40.83 1:38.08 500m: 8:03.63 1:42.10 700m: 11:29.16 1:42.91
200m: 3:02.75 1:36.95 400m: 6:21.53 1:40.70 600m: 9:46.25 1:42.62 800m: 13:06.51 1:37.35
5. TAMBURIC, Sanja 11  Rasina 13:17.42 224
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 4:54.72 1:41.50 500m: 8:19.27 1:42.04 700m: 11:41.56 1:41.25
200m: 3:13.22 1:40.42 400m: 6:37.23 1:42.51 600m: 10:00.31 1:41.04 800m: 13:17.42 1:35.86
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 10:28.22 459
100m: 2:33.67 2:33.67 300m: 3:54.57 500m: 6:34.38 1:19.03 700m: 9:13.87 1:21.31
200m: 400m: 5:15.35 1:20.78 600m: 7:52.56 1:18.18 800m: 10:28.22 1:14.35
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:45.32 423
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:57.03 1:21.70 500m: 6:41.35 1:22.17 700m: 9:25.80 1:22.32
200m: 2:35.33 1:20.64 400m: 5:19.18 1:22.15 600m: 8:03.48 1:22.13 800m: 10:45.32 1:19.52

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 4, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

Rang G.R.
3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka034
100m: 1:43.10 1:43.10 300m: 5:38.54 1:58.33 500m: 9:38.61
200m: 3:40.21 1:57.11 400m: 7:39.04 2:00.50 600m: 11:38.33
Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:38.03 1:15.06 500m: 6:10.52
200m: 2:22.97 1:14.26 400m: 4:53.99 1:15.96 600m: 7:28.58
Otvoreno
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:38.03 1:15.06 500m: 6:10.52
200m: 2:22.97 1:14.26 400m: 4:53.99 1:15.96 600m: 7:28.58
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08  Pirat
100m: 2:33.67 2:33.67 300m: 3:54.57 500m: 6:34.38
200m: 400m: 5:15.35 1:20.78 600m: 7:52.56
3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:57.03 1:21.70 500m: 6:41.35
200m: 2:35.33 1:20.64 400m: 5:19.18 1:22.15 600m: 8:03.48
4. JOVANIC, Sofija 10 Crnica
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:03.36 1:24.16 500m: 6:51.79
200m: 2:39.20 1:22.84 400m: 5:27.81 1:24.45 600m: 8:15.75
5. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:13.50 1:25.31 500m: 7:05.68
200m: 2:48.19 1:26.35 400m: 5:39.32 1:25.82 600m: 8:30.80
6. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.61 500m: 7:06.83
200m: 2:45.15 1:25.91 400m: 5:39.11 1:27.35 600m: 8:34.35
7. LABAN, Matea 11 Orka 034
100m: 1:25.80 1:25.80 300m: 4:40.83 1:38.08 500m: 8:03.63
200m: 3:02.75 1:36.95 400m: 6:21.53 1:40.70 600m: 9:46.25
8. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 4:54.72 1:41.50 500m: 8:19.27
200m: 3:13.22 1:40.42 400m: 6:37.23 1:42.51 600m: 10:00.31
9. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034
100m: 1:43.10 1:43.10 300m: 5:38.54 1:58.33 500m: 9:38.61
200m: 3:40.21 1:57.11 400m: 7:39.04 2:00.50 600m: 11:38.33

Disciplina 5
10-Feb-24 - 12:34

Muski, 50m Ledno/Back

1:59.57
1:59.72

1:16.53
1:18.06

1:16.53
1:18.06

1:19.03
1:18.18

1:22.17
1:22.13

1:23.98
1:23.96

1:26.36
1:25.12

1:27.72
1:27.52

1:42.10
1:42.62

1:42.04
1:41.04

1:59.57
1:59.72

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Vreme Bodova

15:34.12 139
13:36.53 1:58.20
15:34.12  1:57.59

10:04.09 516
8:46.59 1:18.01
10:04.09 1:17.50

10:04.09 516
8:46.59 1:18.01
10:04.09 1:17.50

10:28.22 459
9:13.87 1:21.31
10:28.22 1:14.35

10:45.32 423

9:25.80 1:22.32
10:45.32 1:19.52

10:58.67 398
9:38.60 1:22.85
10:58.67 1:20.07

11:19.49

363

9:55.79 1:24.99
11:19.49 1:23.70

11:27.37

350

10:01.35 1:27.00
11:27.37 1:26.02

13:06.51

234

11:29.16 1:42.91
13:06.51 1:37.35

13:17.42

224

11:41.56 1:41.25
13:17.42 1:35.86

15:34.12

139

13:36.53 1:58.20
15:34.12 1:57.59

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

STOJILKOVIC, Kosta
STANKOVIC, Ignjatije
MILOSEVIC, Janko
ALEKSIC, Novak
PETROVIC, David Petar
JOVANOVIC, Filip
MIHAJLOVIC, Vasilije
TASIC, Nikola

ONo RN E

G.R.

14  Sveti Nikola

14  Dubocica
14  Sveti Nikola
14 Orka 034

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Nis 2005

Vreme Bodova

4234 172
4437 149
4487 144
4532 140
45.67 137
4571 136
4584 135
46.29 131

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
9. IGRUTINQVIC, Pavle 15 Pirat 46.78 127
10. MILENKOVIC, Marko 14  Pirat 47.27 123
11. LOJANICA, Milos 15 P.K.Ajkule sa Djetinje 48.45 114
12. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 48.66 113
13. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14  Sveti Nikola 51.59 95
14. IVANOVIC, Radisa 14  P.K.Ajkule sa Djetinje 52.75 88
15. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 55.02 78
16. DAMLJANOVIC, David 14  P.K.Ajkule sa Djetinje 55.93 74
17. MANCEV, Petar 15 Radnicki 1969 56.97 70
18. CVETANOVIC, Lazar 14  Leskovac 57.55 68
19. COPIC, Bogdan 14 Nis 2005 58.74 64
20. CVETKOVIC, Bogdan 14  Sveti Nikola 59.12 63
21. NOVAKOVIC, Strahinja 15 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:00.51 58
22. LUKIC, Veljko 14  Crnica 1:02.37 53
23. PETROVIC, Lazar 15 Dubocica 1:07.72 42
24. STOJILIKOVIC, Ranko 15 Dubocica 1:12.77 33
25. COPIC, Adam 15  Sveti Nikola 1:15.24 30
DSQ ARSENIJEVIC, Bogdan 14  Pirat 45.21
DSQ LEPOJEVIC, Petar 14  Dubocica 55.75
DSQ PILJEVIC, Petar 15 Radnicki 1969 1:10.49

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 3456 316

2. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 37.61 245

3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 38.27 233

4. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 41.79 178

5. METIKOS, Uros 13  Napredak 41.83 178

6. SAVIC, Vuk 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 4223 173

7. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 4298 164

8. JANCIC, Boris 12 Dubocica 43.02 164

9. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 4341 159

10. NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 43.88 154

11. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 4391 154

12. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 4399 153

13. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 4440 149

14. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 4560 137

15. MARIJANOVIC, Mihajlo 12 P.K.Ajkule sa Djetinje 46.43 130

16. VUKADINOVIC, llija 13 Sveti Nikola 46.68 128

17. STOJANOVIC, Nemanja 13 Nis 2005 48.09 117

18. LOLIN, Filip 13  Pirat 4852 114

19. KOVACEVIC, llija 13 Dubocica 50.25 102

20. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13  Pirat 52.23 91

21. RADIVOJEVIC, Nikola 13 Dubocica 56.00 74

22. NOVAKOVIC, Boris 13 P.K.Ajkule sa Djetinje 59.68 61
DSQ MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 44.42
DSQ IVANOVIC, Platon 13  Pirat 53.31
DSQ LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 56.71

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 3199 398
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 32.03 397
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 36.33 272
4. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 36.82 261
5. SIMIC, Ognjen 11 Delta 39.33 214
6. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 40.75 193

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:16 - Strana 7



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

Rang

7. MARIJANOQVIC, Tristan
8. MITROVIC, Nikola

9. MATIC, Nikola

10. JOVANOVIC, Jug

11. MAKSIMOVIC, Petar
12. SOKIC, Viktor

13. LUKIC, Luka

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

SLOVIC, Matija
MILADINOVIC, Veljko
RADOVIC, Jovan

PESIC, Nenad

TOSKIC, Andrija
JOVANOVIC, Filip
ZUGIC, Jakov
RADIVOJEVIC, Veljko
STANKOVIC, Aleksandar

©CoOoNOTOAWNE

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

=

TODOROQV, Stefan
2. SOSIC, Nemanja

3. PAVLOVIC, Ugljesa
4. BOGOJEVIC, Marko
5. CVIJOVIC, Marko

Otvoreno

1. DJURICIC, Nenad

2. BOROJEVIC, Djordje
3. TODOROV, Stefan
4. BOJICIC, Jovan

5. SOSIC, Nemanja

6. MITROVIC, Vuk

7. MILIVOJEVIC, Andrej
8. PAVLOVIC, Ugljesa
9. BOGOJEVIC, Marko
10. SLOVIC, Matija

11. TODOROVIC, Marko
12. MILADINOVIC, Veljko
13. RADOVIC, Jovan
14. MITIC, Slavisa

15. DJOKOVIC, Nemanja
16. PESIC, Nenad

17. MRDAKOVIC, Konstantin
18. TOSKIC, Andrija

19. JOVANOVIC, Ognjen
20. CVIJOVIC, Marko
21. JOVANOVIC, Filip
22. STOJANOVIC, Petar
23. ACIMOVIC, Tadija
24. SIMIC, Ognjen

25. GLISIC, Aleksa

26. MARIJANOVIC, Tristan
27. PETROVIC, Pavle

GR.

11  P.K.Ajkule sa Djetinje
10 Dubocica

11 Crnica

11  Sveti Nikola

11  Viking

11  Radnicki 1969

10 Crnica

08 Sloboda

09 Napredak

09 P.K.Ajkule sa Djetinje
08  Nis 2005

08 P.K.Ajkule sa Djetinje
09  Napredak

08 \Valis

09  Dubocica

09  Napredak

07  Sveti Nikola

07  Viking

06 Delfin Sabac
06  Nis 2005

07  Sloboda

04  Dubocica

04  Poseidon

07  Sveti Nikola
97  Dubocica

07  Viking

10  Nis 2005

10 Valis

06 Delfin Sabac
06  Nis 2005

08  Sloboda

05 Nis 2005

09  Napredak

09 P.K.Ajkule sa Djetinje
12 Sveti Nikola

05 P.K.Ajkule sa Djetinje
08  Nis 2005

11  Napredak

08 P.K.Ajkule sa Djetinje
11  Radnicki 1969

07  Sloboda

09  Napredak

12 Sveti Nikola

12 Orka 034

11 Delta

10 Napredak

11  P.K.Ajkule sa Djetinje
12 Sveti Nikola

Vreme Bodova

4173 179
4250 170
4515 141
4575 136
4595 134
47.67 120
4793 118
3357 345
3414 328
3437 321
3521 299
3645 269
3735 250
46.19 132
48.24 116
48.26 116
30.46 462
30.57 457
3223 390
3296 364
37.00 257
28.59 558
29.64 501
30.46 462
3048 461
30.57 457
3199 398
32.03 397
32.23 390
3296 364
3357 345
33.67 342
3414 328
3437 321
3456 316
3480 309
3521 299
36.33 272
3645 269
36.82 261
37.00 257
3735 250
3761 245
38.27 233
3933 214
40.75 193
41.73 179
4179 178

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

METIKOS, Uros
SAVIC, Vuk
STOJILKOVIC, Kosta
MITROVIC, Nikola
JOVANOVIC, Aleksa
JANCIC, Boris
VUNJAK, Pavle
NOVKOVIC, Bogdan
JEVTIC, Ognjen
RAKIC, Strahinja
STANKOVIC, Ignjatije
ANDJELKOVIC, Mateja
MILOSEVIC, Janko
MATIC, Nikola
ALEKSIC, Novak
DIKIC, Luka
PETROVIC, David Petar
JOVANOVIC, Filip
JOVANOVIC, Jug
MIHAJLOVIC, Vasilije
MAKSIMOVIC, Petar
ZUGIC, Jakov

TASIC, Nikola
MARIJANOVIC, Mihajlo
VUKADINOVIC, llija
IGRUTINOVIC, Pavle
MILENKQVIC, Marko
SOKIC, Viktor

LUKIC, Luka
STOJANOVIC, Nemanja
RADIVOJEVIC, Veljko
STANKOVIC, Aleksandar
LOJANICA, Milos
LOLIN, Filip
MARINKOVIC, Vasilije
KOVACEVIC, llija
STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava
MILOSAVLJEVIC, Vukan
IVANOVIC, Radisa
ZIVIC, Vuk
DAMLJANOVIC, David
RADIVOJEVIC, Nikola
MANCEV, Petar
CVETANOVIC, Lazar
COPIC, Bogdan
CVETKOVIC, Bogdan
NOVAKOVIC, Boris
NOVAKOVIC, Strahinja
LUKIC, Veljko
PETROVIC, Lazar
STOJILIKOVIC, Ranko
COPIC, Adam
MILJKOVIC, Marko
ARSENIJEVIC, Bogdan
IVANOVIC, Platon
LEPOJEVIC, Petar

G.R.

13  Napredak
12 P.K.Ajkule sa Djetinje
14  Sveti Nikola

10 Dubocica
12 Dubocica
12 Dubocica
13 Nis 2005

13 Nis 2005

13  Pirat

12 Sveti Nikola
14  Dubocica
12 Nis 2005

14  Sveti Nikola
11 Crnica

14 Orka 034

13  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
11 Sveti Nikola
14  Sveti Nikola

11 Viking
08 \Valis
14  Nis 2005

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Sveti Nikola

15 Pirat

14 Pirat

11  Radnicki 1969
10  Crnica

13  Nis 2005

09 Dubocica

09 Napredak
15 P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Pirat

15  Dubocica

13  Dubocica

14  Sveti Nikola

13  Pirat

14  P.K.Ajkule sa Djetinje
15  Nis 2005

14  P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Dubocica

15 Radnicki 1969

14  Leskovac

14  Nis 2005

14  Sveti Nikola

13  P.K.Ajkule sa Djetinje
15 P.K.Ajkule sa Djetinje
14  Crnica

15 Dubocica

15 Dubocica

15  Sveti Nikola

13  Sveti Nikola

14  Pirat
13  Pirat
14  Dubocica

Vreme Bodova

4183 178
4223 173
4234 172
4250 170
4298 164
43.02 164
4341 159
4388 154
4391 154
4399 1583
4437 149
4440 149
4487 144
4515 141
4532 140
45.60 137
45.67 137
4571 136
4575 136
4584 135
4595 134
46.19 132
46.29 131
46.43 130
46.68 128
46.78 127
47.27 123
47.67 120
4793 118
48.09 117
48.24 116
48.26 116
4845 114
48.52 114
48.66 113
50.25 102
51.59 95
52.23 91
52.75 88
55.02 78
55.93 74
56.00 74
56.97 70
57.55 68
58.74 64
59.12 63
59.68 61
1:00.51 58
1:02.37 53
1:07.72 42
1:12.77 33
1:15.24 30
44.42
45.21
53.31
55.75
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ LJUBIC, Rastko 13 Nis 2005 56.71
DSQ PILJEVIC, Petar 15 Radnicki 1969 1:10.49
VK-EXH JAKIMOVSKI, Uros 16  Dubocica 57.59 68
Disciplina 6 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)
1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 43.06 242
2. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 43.28 239
3. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4581 201
4. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 47.13 185
5. STOJANOVIC, Aleksandra 14  Dubocica 4839 171
6. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 49.36 161
7. RADOTIC, Lela 15 Delfin 50.56 149
8. VELICKOVIC, Tara 15 Dubocica 5141 142
9. DJORDJEVIC, Stevana 14 Rasina 5197 138
10. MARINKOVIC, Kalina 15  Dubocica 5229 135
11. DOBRICIC, Lara 15  Delfin 53.42 127
12. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 54,04 122
13. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 55.35 114
14. POPOVIC, Lena 15  Delfin Sabac 55.38 114
15. DJORDJEVIC, Sofija 15  Dubocica 56.16 109
16. TRAJKOVIC, Anja 14  Radnicki 1969 57.28 103
17. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 5741 102
18. MILOSAVLJIEVIC, Sofija 14  Radnicki 1969 58.46 96
19. ILIC, Jefimija 14  Sveti Nikola 1:00.84 86
20. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 1:02.56 79
21. MILADINOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 1:06.97 64
22. RISTIC, Teodora 15 Dubocica 1:09.90 56
23. JOVIC, Marta 15 Dubocica 1:21.89 35
DSQ JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:03.96

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 39.12 323
2. BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 39.15 322
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 40.04 301
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 4215 258
5. PETROVIC, Danica 12  Sveti Nikola 4329 238
6. NESIC, Dasa 12 Dubocica 43.85 229
7. DJURIC, Sara 13 Orka 034 4391 228
8. PERISIC, Sofija 13 Pirat 4466 217
9. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 4595 199
10. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 46.03 198
11. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 46.82 188
12. DOBRIC, Iskra 12  Leskovac 4757 180
13. ILIC, Nina 12 Nis 2005 48.43 170
14. NIKOLIC, Lena 13  Radnicki 1969 4941 160
15. JOVANOVIC, Dunja 13  Dubocica 50.68 148
16. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 51.16 144
17. TIMOTIJEVIC, Dasa 12  Radnicki 1969 51.20 144

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:16 - Strana 10



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back, Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

Rang

18. PETKOVIC, Nina

19. CIRKOVIC, Sara

20. ZIVKOVIC, Nikolina
21. VUCKOVIC, Sdofija

22. STANOJEVIC, Katarina
23. ILIC, Jana

24. TOSIC, Lena

25. LEPOJEVIC, Andjela

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. VELICKOVIC, Lana

2. TOMAC, Martina

3. RAKIC, Petra

4. RADOJEVIC, Masa
5. TOMIC, Milica

6. MARINKOVIC, Anja
7. PERMETI, Gala

8. NIKOLIC, Jovana

9. UROSEVIC, Nikolina
10. POPOQVIC, Sara

11. DJORDJEVIC, Teodora
12. NEDELJKOVIC, Nevena

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara

DIMITRIJEVIC, Anastasija

2
3. ZIVADINOVIC, Tatjana
4. STANKOVIC, Andrea
5. STOSIC, Dunja
6. MRDAKOVIC, Nikolina
DSQ KRSTAJIC, Emilija

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PELIVANOVIC, lvona
2. ZIVADINOVIC, Kaja

Otvoreno

1. BOGOJEVIC, Sara
2. PELIVANOVIC, Ivona
3. VELICKOVIC, Lana

4. ZIVADINOVIC, Kaja

5. TOMAC, Martina
6
7
8
9

DIMITRIJEVIC, Anastasija

RAKIC, Petra
ZIVADINOVIC, Tatjana
. RADOJEVIC, Masa
10. STANKOVIC, Andrea
11. TOMIC, Milica
12. STOSIC, Dunja
13. MARINKOVIC, Lena
14. BOGAVAC, Nina
15. MARINKOVIC, Anja
16. RADOJEVIC, Nikolina
17. PERMETI, Gala

G.R.

13  Leskovac
13  Sveti Nikola
13  Dubocica
13 Sveti Nikola
13  Napredak

13 Nis 2005
13 Nis 2005
12 Dubocica
11 Nis 2005
10  Crnica

10 Pirat

10 Valis

11 Crnica

11  Napredak
11 Nis 2005
11  Poseidon
11 Viking

10 Delfin Sabac
10 Rasina

11  Radnicki 1969

08 Nis 2005
09  Napredak
09 Crnica

08 Leskovac
09 Dubocica
09 Napredak
08 \Valis

07 Crnica

07 Pirat

08 Nis 2005
07 Crnica

11  Nis 2005
07 Pirat

10  Crnica

09  Napredak
10 Pirat

09 Crnica

10 Valis

08 Leskovac
11 Crnica

09 Dubocica

13  Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
11  Napredak
13  Poseidon
11  Nis 2005

Vreme Bodova

5189 138
52.01 137
53.28 128
53.77 124
53.79 124
54.33 120
57.19 103
1:05.25 69
3359 511
3486 457
3543 435
35.97 416
38.10 350
40.02 302
40.05 301
40.76 286
40.87 283
4122 276
42.10 259
47.34 182
3131 631
3496 453
35.78 423
36.25 406
39.05 325
4392 228
45.78
3350 515
33.95 495
3131 631
3350 515
3359 511
33.95 495
3486 457
3496 4583
3543 435
35.78 423
35.97 416
36.25 406
38.10 350
39.05 325
39.12 323
39.15 322
40.02 302
40.04 301
40.05 301

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije

11-Feb-24 19:16 - Strana 11



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 6, Zenski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
18. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 40.76 286
19. UROSEVIC, Nikolina 11  Viking 40.87 283
20. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 4122 276
21. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 4210 259
22. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 4215 258
23. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 43.06 242
24. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 4328 239
25. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 4329 238
26. NESIC, Dasa 12 Dubocica 43.85 229
27. DJURIC, Sara 13 Orka 034 4391 228
28. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 43.92 228
29. PERISIC, Sofija 13  Pirat 4466 217
30. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4581 201
31. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 4595 199
32. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 46.03 198
33. RAJKOVIC, Nina 12  Sveti Nikola 46.82 188
34. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 47.13 185
35. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 4734 182
36. DOBRIC, Iskra 12  Leskovac 4757 180
37. STOJANOVIC, Aleksandra 14  Dubocica 4839 171
38. ILIC, Nina 12 Nis 2005 48.43 170
39. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 49.36 161
40. NIKOLIC, Lena 13  Radnicki 1969 4941 160
41. RADOTIC, Lela 15  Delfin 50.56 149
42. JOVANOVIC, Dunja 13  Dubocica 50.68 148
43. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 51.16 144
44, TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 51.20 144
45. VELICKOVIC, Tara 15 Dubocica 5141 142
46. PETKOVIC, Nina 13  Leskovac 51.89 138
47. DJORDJEVIC, Stevana 14 Rasina 5197 138
48. CIRKOVIC, Sara 13 Sveti Nikola 52.01 137
49. MARINKOVIC, Kalina 15  Dubocica 5229 135
50. ZIVKOVIC, Nikolina 13  Dubocica 53.28 128
51. DOBRICIC, Lara 15  Delfin 5342 127
52. VUCKOVIC, Sdfija 13 Sveti Nikola 53.77 124
53. STANOJEVIC, Katarina 13  Napredak 53.79 124
54. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 54,04 122
55. ILIC, Jana 13 Nis 2005 5433 120
56. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 55.35 114
57. POPOQVIC, Lena 15  Delfin Sabac 55.38 114
58. DJORDJEVIC, Sofija 15  Dubocica 56.16 109
59. TOSIC, Lena 13 Nis 2005 57.19 103
60. TRAJKOVIC, Anja 14  Radnicki 1969 57.28 103
61. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 5741 102
62. MILOSAVLJEVIC, Sofija 14  Radnicki 1969 58.46 96
63. ILIC, Jefimija 14  Sveti Nikola 1:00.84 86
64. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 1:02.56 79
65. LEPOJEVIC, Andjela 12 Dubocica 1:05.25 69
66. MILADINOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 1:06.97 64
67. RISTIC, Teodora 15 Dubocica 1:09.90 56
68. JOVIC, Marta 15 Dubocica 1:21.89 35
DSQ KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 45.78

DSQ JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:03.96

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:16 - Strana 12



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 7 Muski, 100m Prsno/Breast
10-Feb-24 - 13:14

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R.
Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola
2. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola
3. STANKOVIC, Ignjatije 14  Dubocica
4. ALEKSIC, Novak 14  Orka 034
5. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola
6. IVANOVIC, Radisa 14  P.K.Ajkule sa Djetinje
7. TASIC, Nikola 14 Nis 2005
8. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat
9. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica
10. PROKIC, Tadija 15 Orka 034
11. ANDJELKOVIC, Aleksa 14 Nis 2005
12. LOJANICA, Milos 15 P.K.Ajkule sa Djetinje
13. NOVAKOVIC, Strahinja 15 P.K.Ajkule sa Djetinje
14. DAMLJANOVIC, David 14  P.K.Ajkule sa Djetinje
15. RISTIC, Jakov 15  Sveti Nikola
16. CVETANOVIC, Lazar 14  Leskovac
17. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola
18. STOJANOVIC, Strahinja 15  Sveti Nikola
19. STOJANOVIC, Zvezdan 15 Nis 2005
DSQ PETROVIC, Lazar 15 Dubocica

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica
3. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005
4. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica
5. NIKOLIC, Filip 12 Dubocica
6. BLAGOJEVIC, Dimitrije 12 P.K.Ajkule sa Djetinje
7. DIMITRIJEVIC, llija 13 Napredak
8. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13  Pirat
9. DRASKOVIC, Dimitrije 12 P.K.Ajkule sa Djetinje
10. LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola
11. KOVACEVIC, llija 13  Dubocica
12. VUKADINOVIC, llija 13  Sveti Nikola
13. STOJANOVIC, Nemanja 13 Nis 2005

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis

3. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola
4. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969
5. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola
6. PETKOVIC, Ognjen 11  Sveti Nikola
7. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica

8. JOVANOVIC, Jug 11  Sveti Nikola

Vreme Bodova

1:42.80
1:46.95
1:50.66
1:52.86
1:56.31
1:56.82
2:00.83
2:00.95
2:04.81
2:08.36
2:08.90
2:12.16
2:12.92
2:14.58
2:15.06
2:17.20
2:17.64
2:20.25
2:21.87
2:58.24

1:35.12
1:36.17
1:38.51
1:40.58
1:46.34
1:48.75
1:50.56
1:53.80
1:54.04
1:56.61
1:58.22
1:58.63
2:09.69

1:23.44
1:25.17
1:25.21
1:27.78
1:28.48
1:30.90
1:32.35
2:10.67

169
150
135
128
116
115
104
104
94
87
85
79
78
75
74
71
70
66
64

213
206
192
180
153
143
136
124
124
116
111
110

316
297
297
272
265
245
233

82
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11-Feb-24 19:16 - Strana 13



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 7, Muski, 100m Prsno/Breast

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

©ONoO O AWNE

9.
DSQ

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

©NogA~WDNPE

STAMATOVIC, Mihajlo
MITROVIC, Aleksa
IVKOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Djordje
SAVIC, Nikola
MILADINOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Filip
TOSKIC, Andrija
ZUGIC, Jakov

PENIC, Andrija

RADENOVIC, Matija
DJORDJEVIC, Zeliko
SOSIC, llija

STOJIC, Uros

JOIC, Pavle

PUSICA, Nikola
PESIC, Milos
VOJINOVIC, Vukasin

Otvoreno

BOJICIC, Jovan
RADENOVIC, Matija
DJORDJEVIC, Zeljko
SOSIC, llija

STOJIC, Uros

JOIC, Pavle
STAMATOVIC, Mihajlo
MITROVIC, Aleksa
IVKOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Djordje
SAVIC, Nikola
PUSICA, Nikola
MILADINOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Filip
PETROVIC, Vasilije
SUKOVIC, Milos
MILIVOJEVIC, Andrej
PEROVSKI, Ognjen
PESIC, Milos
JOVANOVIC, Ognjen
PEROVSKI, Viktor
PETKOVIC, Ognjen
VOJINOVIC, VukaSin
MITROVIC, Nikola
TOSKIC, Andrija
STOJILIKOVIC, Djordje

. JOVANOVIC, Aleksa

IGNJATOVIC, Bosko
ZUGIC, Jakov
MARINKOQOVIC, Novak
PETROVIC, David Petar

08
08
09
08
08
09
09
08
08
08

06
06
07
06
07
07
06
06

97
06
06
07
06
07
08
08
09
08
08
07
09
09
11
05
10
11
06
11
11
11
06
10
08
12
12
13
08
12
14

Pirat

Dubocica

Nis 2005

Dubocica

Leskovac

Napredak

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
Valis

Nis 2005

Dubocica

Sveti Nikola

Viking

Sveti Nikola

Leskovac

Pirat

Nis 2005

P.K.Ajkule sa Djetinje

Dubocica
Dubocica
Sveti Nikola
Viking

Sveti Nikola
Leskovac
Pirat
Dubocica
Nis 2005
Dubocica
Leskovac
Pirat
Napredak
Napredak
Sveti Nikola
Leskovac
Valis

Sveti Nikola
Nis 2005
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sveti Nikola
Dubocica
Nis 2005
Valis
Dubocica
Sveti Nikola

1:14.13 451
1:15.32 430
1:17.73 391
1:17.89 389
1:18.04 387
1:19.61 364
1:21.30 342
1:33.62 224
1:38.83 190
1:19.05

1:07.07 609
1:09.96 537
1:10.13 533
1:12.07 491
1:13.24 468
1:19.43 367
1:25.29 296
1:30.99 244
1:05.76 647
1:07.07 609
1:09.96 537
1:10.13 533
1:12.07 491
1:13.24 468
1:14.13 451
1:15.32 430
1:17.73 391
1:17.89 389
1:18.04 387
1:19.43 367
1:19.61 364
1:21.30 342
1:23.44 316
1:2351 315
1:25.17 297
1:25.21 297
1:25.29 296
1:.27.78 272
1:28.48 265
1:30.90 245
1:30.99 244
1:32.35 233
1:33.62 224
1:35.12 213
1:36.17 206
1:3851 192
1:38.83 190
1:40.58 180
1:42.80 169
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 7, Muski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.

DSQ

DSQ

NIKOLIC, Filip
MILOSEVIC, Janko
BLAGOJEVIC, Dimitrije
DIMITRIJEVIC, llija
STANKOVIC, Ignjatije
ALEKSIC, Novak
MILOSAVLJEVIC, Vukan
DRASKOVIC, Dimitrije
MIHAJLOVIC, Vasilije
LAZOVIC, Djuradj
IVANOVIC, Radisa
KOVACEVIC, llija
VUKADINOVIC, llija
TASIC, Nikola
IGRUTINOVIC, Pavle
MARINKOVIC, Vasilije
PROKIC, Tadija
ANDJELKOQOVIC, Aleksa
STOJANOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Jug
LOJANICA, Milos
NOVAKOVIC, Strahinja
DAMLJANOVIC, David
RISTIC, Jakov
CVETANOVIC, Lazar
CVETKOVIC, Bogdan
STOJANOVIC, Strahinja
STOJANOVIC, Zvezdan
PENIC, Andrija
PETROVIC, Lazar

Disciplina 8
10-Feb-24 - 13:37

G.R.

12 Dubocica

14 Sveti Nikola

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Napredak

14  Dubocica
14 Orka 034
13  Pirat

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
14 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
14  P.K.Ajkule sa Djetinje

13  Dubocica
13  Sveti Nikola
14  Nis 2005

15 Pirat

15 Dubocica
15 Orka 034
14  Nis 2005

13 Nis 2005

11 Sveti Nikola

15 P.K.Ajkule sa Djetinje
15 P.K.Ajkule sa Djetinje
14  P.K.Ajkule sa Djetinje
15  Sveti Nikola

14  Leskovac

14  Sveti Nikola

15  Sveti Nikola

15 Nis 2005
08 Nis 2005
15 Dubocica

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:46.34
1:46.95
1:48.75
1:50.56
1:50.66
1:52.86
1:53.80
1:54.04
1:56.31
1:56.61
1:56.82
1:58.22
1:58.63
2:00.83
2:00.95
2:04.81
2:08.36
2:08.90
2:09.69
2:10.67
2:12.16
2:12.92
2:14.58
2:15.06
2:17.20
2:17.64
2:20.25
2:21.87
1:19.05
2:58.24

153
150
143
136
135
128
124
124
116
116
115
111
110
104
104
94
87
85
84
82
79
78
75
74
71
70
66
64

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)

DSQ
DSQ
DSQ

TODOROVIC, Andrea
MASTELICA, Masa
DJORDJEVIC, Ana
BOGAVAC, Sara
MARINKOVIC, Lenka

STOJANOVIC, Aleksandra

POPOVIC, Hana
POPOVIC, Lena
MARINKOVIC, Kalina
JEVDJOVIC, Tanja

. ALEKSIC, Petra

CVETKOVIC, Danica
VELICKOVIC, Tara
DJORDJEVIC, Sofija
RADOTIC, Lela
RADOTIC, Sara

GR.

14 Orka 034
14  Sveti Nikola
15 Leskovac
15  Sveti Nikola

15 Dubocica
14  Dubocica
15 Nis 2005

15 Delfin Sabac
15 Dubocica
15 Rasina

14 Orka 034
15  Sveti Nikola
15  Dubocica
15  Dubocica
15 Delfin

14  Delfin

Vreme Bodova

1:50.31
1:54.07
1:54.46
1:55.65
1:57.24
2:03.45
2:06.35
2:07.26
2:08.00
2:11.22
2:14.15
2:38.34
2:52.65

2:05.54
2:07.20

196
177
175
170
163
140
130
127
125
116
109

66

51
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 8, Zenski, 100m Prsno/Breast

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 1:3253 332
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:32.89 329
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:.35.42 303
4. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:.36.05 297
5. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 1:39.50 267
6. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 1:42.71 243
7. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:42.82 242
8. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:43.03 241
9. MITROVIC, Isidora 13  Leskovac 1:.44.10 233
10. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 1:45.02 227
11. DOBRIC, Iskra 12  Leskovac 1:45.17 226
12. CIRIC, Vinka 13  Napredak 1:49.66 200
13. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 1:50.80 193
14. ILIC, Nina 12 Nis 2005 1:51.77 188
15. STOJANOVIC, Tara 13  Sveti Nikola 1:53.06 182
16. JOVANOVIC, Dunja 13  Dubocica 1:53.24 181
17. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 1:54.05 177
18. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:57.25 163
19. VUCKOVIC, Sdfija 13 Sveti Nikola 1:59.46 154
20. CIRKOVIC, Sara 13 Sveti Nikola 2:09.76 120
DSQ SPARAVALO, Simeona 13  Leskovac 2:07.95

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:17.36 569
2. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:26.79 403
3. TOMAC, Martina 10  Crnica 1:27.53 393
4. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:28.74 377
5. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 1:31.07 349
6. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 1:37.23 286
7. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:40.95 256
8. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 1:41.23 254
9. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:4520 226
10. ZIVKOVIC, Dunja 11  Pirat 1:4743 212

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:15.74 607
2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 1:21.78 482
3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:2419 441
4. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 1:26.14 412
5. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:.27.37 395
6. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 1:32.20 336
7. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:35.37 304

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:21.12 494
Otvoreno

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:15.74 607

2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:17.36 569

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:21.12 494

4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 1:21.78 482

5. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:2419 441
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 8, Zenski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang

6.
7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

STAMENKOVIC, Lana
STOJILKOVIC, Lenka
DIMITRIJEVIC, Petra
TOMAC, Martina
ZDRAVKOVIC, Tijana
DJORDJEVIC, Hana
NIKOLIC, Jana
JAKOVLJEVIC, Helena
JOVANOVIC, Marijana
STOSIC, Dunja
SEKULIC, Iskra
ZIVKOVIC, Petra
TASIC, Nikolina
KOSTOVIC, Masa
TAMBURIC, Sanja
POPOQVIC, Sara
SIMONOQVIC, Nikolija
RADOJKOVIC, Petra
PETROVIC, Danica
MITROVIC, Isidora
RAJKOVIC, Nina
DOBRIC, Iskra
DJORDJEVIC, Teodora
ZIVKOVIC, Dunja
CIRIC, Vinka
TODOROVIC, Andrea
MARKOVIC, Nadja
ILIC, Nina
STOJANOQVIC, Tara
JOVANOQVIC, Dunja
NIKOLIC, Nina
MASTELICA, Masa
DJORDJEVIC, Ana
BOGAVAC, Sara
MARINKOVIC, Lenka
NESIC, Dasa
VUCKOVIC, Sofija
STOJANOVIC, Aleksandra
POPQVIC, Hana
POPOQVIC, Lena
MARINKOVIC, Kalina
CIRKOVIC, Sara
JEVDJOVIC, Tanja
ALEKSIC, Petra
CVETKOVIC, Danica
VELICKOVIC, Tara
DJORDJEVIC, Sofija
RADOTIC, Lela
RADOTIC, Sara
SPARAVALO, Simeona

G.R.

09  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola

08 Dubocica
10 Crnica

11  Nis 2005

11  Nis 2005

09 Rasina

13 Orka 034
12 Sveti Nikola
09 Dubocica
12  Naisus

12 Sveti Nikola
11 Nis 2005

13  Pirat

11  Rasina

10 Delfin Sabac
13  Naisus

12 Orka 034

12 Sveti Nikola
13  Leskovac
12 Sveti Nikola
12  Leskovac

10 Rasina

11  Pirat

13  Napredak
14 Orka 034
13  Leskovac
12 Nis 2005

13  Sveti Nikola
13  Dubocica
12 Orka 034

14  Sveti Nikola
15 Leskovac
15 Sveti Nikola

15  Dubocica
12 Dubocica
13 Sveti Nikola
14  Dubocica
15  Nis 2005

15  Delfin Sabac
15 Dubocica
13  Sveti Nikola
15 Rasina

14 Orka 034
15  Sveti Nikola
15 Dubocica
15 Dubocica
15 Delfin

14  Delfin

13  Leskovac

Vreme Bodova

1:26.14 412
1:26.79 403
1:27.37 395
1:27.53 393
1:28.74 377
1:31.07 349
1:32.20 336
1:3253 332
1:32.89 329
1:35.37 304
1:35.42 303
1:36.05 297
1:37.23 286
1:39.50 267
1:40.95 256
1:41.23 254
1:42.71 243
1:42.82 242
1:43.03 241
1:4410 233
1:45.02 227
1:4517 226
1:4520 226
1:47.43 212
1:49.66 200
1:50.31 196
1:50.80 193
1:51.77 188
1:53.06 182
1:53.24 181
1:54.05 177
1:54.07 177
1:5446 175
1:5565 170
1:57.24 163
1:57.25 163
1:59.46 154
2:03.45 140
2:06.35 130
2:07.26 127
2:08.00 125
2:09.76 120
2:11.22 116
2:14.15 109
2:38.34 66
2:52.65 51
2:05.54

2:07.20

2:07.95

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9
10-Feb-24 - 13:58

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. STOJILKOVIC, Kosta
2. PETROVIC, David Petar
3. IVANOVIC, RadiSa

4. ALEKSIC, Novak

5. MILOSEVIC, Janko

6. STANKOVIC, Ignjatije
7. JOVANOVIC, Filip

8. MILENKOQVIC, Marko
9. STOJKOVIC, Veliko
10. TASIC, Nikola

11. MIHAJLOVIC, Vasilije
12. ARSENWEVIC, Bogdan
13. LOJANICA, Milos

14. MARINKOVIC, Vasilije
15. DAMLJANOVIC, David
16. ILIC, Veliko

17. STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava
18. ANDJELKOVIC, Aleksa
19. IGRUTINOQVIC, Pavle
20. SOSIC, Stefan

21. COPIC, Bogdan

22. NOVAKOVIC, Strahinja
23. RISTIC, Jakov

24. VESKOVIC, Pavle

25. PROKIC, Tadija

26. LUKIC, Veljko

27. CVETKOVIC, Bogdan
28. ZIVIC, Vuk

29. COPIC, Adam

30. CVETANOVIC, Lazar
31. LEPOJEVIC, Petar
32. STOJANOQVIC, Strahinja
33. MANCEV, Petar

34. PETROVIC, Lazar

35. STOJILIJKOVIC, Ranko
36. PILJEVIC, Petar

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar
2. JELIC, Kosta

3. ARSIC, Aleksa

4. ACIMOVIC, Tadija
5. SAVIC, Vuk

6. DIKIC, Dusan

7. STOJILIKOVIC, Djordje
8. PETROVIC, Pavle
9. MILJKOVIC, Marko
10. DIKIC, Luka

11. MARINKOVIC, Novak
12. STEVANOVIC, Vojin
13. NIKOLIC, Filip

GR.

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  P.K.Ajkule sa Djetinje

14 Orka 034

14  Sveti Nikola

14  Dubocica

14  Sveti Nikola

14  Pirat

14  Banjcani

14  Nis 2005

14  Sveti Nikola

14  Pirat

15 P.K.Ajkule sa Djetinje
15  Dubocica

14  P.K.Ajkule sa Djetinje
15 Poseidon

14  Sveti Nikola

14  Nis 2005

15 Pirat

14  Delfin

14  Nis 2005

15 P.K.Ajkule sa Djetinje
15  Sveti Nikola
14  Banjcani

15 Orka 034
14  Crnica

14  Sveti Nikola
15  Nis 2005

15  Sveti Nikola
14  Leskovac

14  Dubocica

15  Sveti Nikola
15 Radnicki 1969
15 Dubocica

15 Dubocica

15 Radnicki 1969

12 Dubocica

13 Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

12 Orka 034

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

13 Sveti Nikola

13 Sveti Nikola

12  Dubocica
12  Nis 2005
12  Dubocica

Vreme Bodova

3589 197
3593 197
38.87 155
39.07 153
39.22 151
3931 150
40.00 142
40.87 133
41.27 130
41.34 129
4151 127
42.08 122
4290 115
4344 111
4391 107
4450 103
45.02 100
46.03 93
46.63 90
47.01 88
47.10 87
49.21 76
49.36 76
50.94 69
52.15 64
52.63 62
52.68 62
52.85 61
56.13 51
56.63 50
57.77 47
58.18 46
58.42 45
1:04.45 34
1:04.67 33
1:05.28 32
29.98 339
30.89 310
3230 271
3269 261
33.33 246
3446 223
3458 221
35.00 213
36.73 184
3725 176
3749 173
37.79 169
3790 167

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Decaci, 50m Slobodno/Free, Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.

DSQ

DSQ

DSQ

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

VUNJAK, Pavle
STEFANOQV, Lazar

ANDJELKOVIC, Mateja

DENOVIC, Vojin

BLAGOJEVIC, Dimitrije
MARIJANOVIC, Mihajlo

JEVTIC, Ognjen
DRASKOVIC, Dimitrije
VUKADINOVIC, llija
LAZOVIC, Djuradj
JANICIJEVIC, Nikola

STOJANOVIC, Nemanja

KOVACEVIC, llija
LJUBIC, Rastko
JANICIJEVIC, Petar
BIJANIC, Aleksa
STOJSIC, llija
RADIVOJEVIC, Nikola
IVANOVIC, Platon
NOVAKOVIC, Boris
GALIC, Nemanja
JEREMIC, Petar
DANICIC, Tadija
NOVKOVIC, Bogdan
LOLIN, Filip

MILOVIC, Uros
MILIVOJEVIC, Andrej
DIMITRIJEVIC, Luka
PETROVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Veljko

MRDAKOVIC, Konstantin

PEROVSKI, Viktor
JOVANOVIC, Ognjen
DJOLIC, Dimitrije
VUKOVIC, Stefan
SIMIC, Ognjen
PETKOVIC, Ognjen
SOKIC, Viktor
IVKOVIC, Danijel
MITROVIC, Nikola
LUKIC, Luka

MATIC, Nikola
MAKSIMOVIC, Petar
MARIJANOVIC, Tristan
JOVANOVIC, Jug
OBRADOVIC, Lazar
NIKOLIC, Jovan
PRIBANOVIC, Jovan
ILIC, Relja

G.R.

13
13
12
12
12
12
13
12
13
12
12
13
13
13
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

10
10
10
11
10
11
11
11
11
10
11
11
11
10
10
10
11
11
11
11
10
10
11
11

Nis 2005

Nis 2005

Nis 2005

Delfin

P.K.Ajkule sa Djetinje
P.K.Ajkule sa Djetinje
Pirat

P.K.Ajkule sa Djetinje
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Banjcani

Nis 2005

Dubocica

Nis 2005

Banjcani

Banjcani

Radnicki 1969
Dubocica

Pirat

P.K.Ajkule sa Djetinje
Radnicki 1969
Banjcani

Sveti Nikola

Nis 2005

Pirat

Crnica

Valis
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Banjcani
Delfin Sabac
Delta

Sveti Nikola
Radnicki 1969
Viking
Dubocica
Crnica

Crnica

Viking
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sveti Nikola
Pirat

Delfin
Banjcani
Delfin

Vreme Bodova

37.98 166
3880 156
3883 156
4019 140
4072 135
41.02 132
41.06 132
4126 130
4133 129
4154 127
4242 119
4371 109
4378 108
4489 101
4590 94
4667 89
4734 86
50.75 69
5151 66
5190 65
5296 61
5475 55
36.72

36.85

42.40

27.33 447
27.90 420
2030 363
3032 328
3047 323
30.68 316
3072 315
3085 311
31.85 282
31.89 281
3201 278
3276 260
3312 251
33.34 246
3524 208
3679 183
36.84 182
36.86 182
3694 181
3851 160
39.86 144
4030 139
4099 132
4154 127

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

15.
DSQ

MITROVIC, Aleksa
MILENOVIC, Mateja
SLOVIC, Matija
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOQVIC, Viktor
RADOVIC, Jovan
JOVANOQVIC, Aleksa
PESIC, Nenad
MARKOVIC, Mateja
SAVIC, Nikola
JOVANOVIC, Djordje
TOSKIC, Andrija
JELENKOVIC, Ognjan
ZUGIC, Jakov
MIJAILOVIC, Stefan
LONCAREVIC, Filip
RAKIC, Filip
PETROVIC, Ognjen
RADIVOJEVIC, Veljko
MITROVIC, Jovan
DIMKOVSKI, Luka

TODOROQV, Stefan
JOIC, Pavle

SOSIC, Nemanja
DJORDJEVIC, Zeljko
VUJANAC, Mihajlo
SOSIC, llija
NIKOLIC, Dimitrije
PUSICA, Nikola
BOJADZIC, Djordje
BOGOJEVIC, Marko
PESIC, Milos
CVIJOVIC, Marko
VUJOVIC, Veljko
VOJINOVIC, Vukasin
ANDRIC, Aleksa
ILIC, Mihailo

Otvoreno

TOSIC, llija
TODOROQV, Stefan
BOROJEVIC, Djordje
DJURICIC, Nenad
JOIC, Pavle
DJORDJEVIC, Nikola
MITROVIC, Aleksa
SOSIC, Nemanja
DJORDJEVIC, Zeliko
VUJANAC, Mihajlo
BQOJICIC, Jovan
SOSIC, llija
MILENOVIC, Mateja

08
08
08
09
08
09
09
08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08

07
07
07
06
07
07
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07

05
07
04
04
07

94
08
07
06
07
97
07
08

Dubocica
Napredak
Sloboda

Sveti Nikola
Crnica
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sveti Nikola
Nis 2005
Delfin
Leskovac
Dubocica
P.K.Ajkule sa Djetinje
Radnicki 1969
Valis

Sloboda
Delfin
Banjcani
Radnicki 1969
Dubocica
Banjcani
Radnicki 1969

Sveti Nikola
Leskovac
Viking

Sveti Nikola
Pirat

Viking

Pirat

Pirat

Rasina

Nis 2005

Nis 2005
Sloboda

Pirat
P.K.Ajkule sa Djetinje
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Dubocica
Leskovac
Sveti Nikola
Dubocica
Viking

Sveti Nikola
Pirat
Dubocica
Viking
Napredak

26.09 514
26.49 491
26.61 485
26.73 478
27.38 445
27.83 424
2812 411
20.15 369
20.88 342
20.99 338
3059 319
3142 204
3203 278
3211 276
33.15 250
3562 202
36.60 186
37.07 179
3826 163
3837 161
39.65 146
2553 549
26.00 520
26.10 514
26.13 512
26.24 506
26.33 500
26.54 489
2731 448
2871 386
28.88 379
29.08 371
20.93 340
30.02 337
31.86 282
3745 174
30.20

2499 585
2553 549
2557 546
25.64 542
26.00 520
26.07 515
26.09 514
26.10 514
26.13 512
26.24 506
26.29 503
26.33 500
26.49 491

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

NIKOLIC, Dimitrije
SLOVIC, Matija
ZIVKOVIC, Luka
PUSICA, Nikola
MILOVIC, Uros
JOVANOVIC, Viktor
RADOVIC, Jovan
MILIVOJEVIC, Andrej
JOVANOVIC, Aleksa
PESIC, Ognjen
BOJADZIC, Djordje
BOGOJEVIC, Marko
PESIC, Milos

PESIC, Nenad
TOSIC, Filip
DIMITRIJEVIC, Luka
DJOKOVIC, Nemanja
MARKOVIC, Mateja
CVIJOVIC, Marko
MARINKOVIC, Lazar
SAVIC, Nikola
VUJOVIC, Veljko
PETROVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Veljko
JOVANOVIC, Djordje
MRDAKOVIC, Konstantin
PEROVSKI, Viktor
JOVANOVIC, Ognjen
JELIC, Kosta
TOSKIC, Andrija
DJOLIC, Dimitrije
VOJINOVIC, VukaSin
VUKOVIC, Stefan
SIMIC, Ognjen
JELENKOVIC, Ognjan
ZUGIC, Jakov
ARSIC, Aleksa
ACIMOVIC, Tadija
PETKOVIC, Ognjen
SOKIC, Viktor
CUPIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Stefan
SAVIC, Vuk
IVKOVIC, Danijel
DIKIC, Dusan
STOJILIKOVIC, Djordje
PETROVIC, Pavle
MITROVIC, Nikola
LONCAREVIC, Filip
STOJILKOVIC, Kosta
PETROVIC, David Petar
RAKIC, Filip
MILJKOVIC, Marko
LUKIC, Luka

MATIC, Nikola
MAKSIMOVIC, Petar

GR.

06 Pirat

08 Sloboda

09  Sveti Nikola
07 Pirat

10 Crnica

08 Crnica

09 P.K.Ajkule sa Djetinje
10 \Valis
09  Sveti Nikola

05 Nis 2005
06 Rasina

06  Nis 2005
06  Nis 2005
08  Nis 2005

05 Banjcani

10 Leskovac

05 P.K.Ajkule sa Djetinje
09 Delfin

07  Sloboda
12 Dubocica
08 Leskovac
06 Pirat

11 Sveti Nikola

10 Sveti Nikola

08 Dubocica

11  Napredak

11  Sveti Nikola

11  Radnicki 1969

13  Sveti Nikola

08 P.K.Ajkule sa Djetinje
11  Banjcani

06 P.K.Ajkule sa Djetinje
10 Delfin Sabac

11  Delta

08 Radnicki 1969
08 Valis

12 Sveti Nikola
12 Orka 034

11  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
05 Radnicki 1969

09  Sloboda
12 P.K.Ajkule sa Djetinje
10 Viking

13  Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
10 Dubocica
09 Delfin

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
09 Banjcani

13  Sveti Nikola

10  Crnica
11  Crnica
11 Viking

Vreme Bodova

26.54 489
26.61 485
26.73 478
2731 448
27.33 447
2738 445
2783 424
2790 420
2812 411
28.20 407
28.71 386
28.88 379
20.08 371
29.15 369
20.28 364
29.30 363
29.62 351
20.88 342
29.93 340
29.98 339
29.99 338
30.02 337
30.32 328
3047 323
30.59 319
30.68 316
30.72 315
30.85 311
30.89 310
3142 294
3185 282
3186 282
3189 281
3201 278
32.03 278
3211 276
3230 271
32.69 261
32.76 260
3312 251
3314 251
3315 250
33.33 246
33.34 246
3446 223
3458 221
35.00 213
35.24 208
35.62 202
3589 197
3593 197
36.60 186
36.73 184
36.79 183
36.84 182
36.86 182

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

MARIJANOVIC, Tristan
PETROVIC, Ognjen
DIKIC, Luka

ANDRIC, Aleksa
MARINKOVIC, Novak
STEVANOVIC, Vojin
NIKOLIC, Filip
VUNJAK, Pavle
RADIVOJEVIC, Veljko
MITROVIC, Jovan
JOVANOVIC, Jug
STEFANOQV, Lazar
ANDJELKOVIC, Mateja
IVANOVIC, Radisa
ALEKSIC, Novak
MILOSEVIC, Janko
STANKOVIC, Ignjatije
DIMKOVSKI, Luka
OBRADOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Filip
DENOVIC, Vojin
NIKOLIC, Jovan
BLAGOJEVIC, Dimitrije
MILENKOQOVIC, Marko
PRIBANOVIC, Jovan
MARIJANOVIC, Mihajlo
JEVTIC, Ognjen
DRASKOVIC, Dimitrije
STOJKOVIC, Veljko
VUKADINOVIC, llija
TASIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Vasilije
LAZOQVIC, Djuradj

ILIC, Relja
ARSENIJEVIC, Bogdan
JANICIJEVIC, Nikola
LOJANICA, Milo§
MARINKOVIC, Vasilije
STOJANOVIC, Nemanja
KOVACEVIC, llija
DAMLJANOVIC, David
ILIC, Veljko

LJUBIC, Rastko
STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava
JANICIJEVIC, Petar
ANDJELKOQOVIC, Aleksa
IGRUTINOVIC, Pavle
BIJANIC, Aleksa
SOSIC, Stefan

COPIC, Bogdan
STOJSIC, llija
NOVAKOVIC, Strahinja
RISTIC, Jakov
RADIVOJEVIC, Nikola
VESKOVIC, Pavle
IVANOVIC, Platon

G.R.

11  P.K.Ajkule sa Djetinje
08 Radnicki 1969

13  Sveti Nikola

06  Radnicki 1969

12 Dubocica
12 Nis 2005
12 Dubocica
13 Nis 2005
09 Dubocica

09 Banjcani
11  Sveti Nikola

13 Nis 2005

12 Nis 2005

14  P.K.Ajkule sa Djetinje
14 Orka 034

14  Sveti Nikola
14  Dubocica

08 Radnicki 1969
10 Pirat

14  Sveti Nikola
12 Delfin

10  Delfin

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
14  Pirat

11  Banjcani

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
13  Pirat

12 P.K.Ajkule sa Djetinje
14  Banjcani

13  Sveti Nikola

14 Nis 2005

14  Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

11  Delfin

14  Pirat

12 Banjcani

15 P.K.Ajkule sa Djetinje

15  Dubocica
13 Nis 2005
13  Dubocica
14  P.K.Ajkule sa Djetinje
15 Poseidon
13 Nis 2005

14  Sveti Nikola
12 Banjcani

14 Nis 2005
15 Pirat

13 Banjcani
14 Delfin

14 Nis 2005

13  Radnicki 1969
15 P.K.Ajkule sa Djetinje
15  Sveti Nikola

13 Dubocica
14  Banijcani
13  Pirat

Vreme Bodova

36.94 181
37.07 179
3725 176
3745 174
3749 173
37.79 169
37.90 167
37.98 166
38.26 163
38.37 161
3851 160
38.80 156
38.83 156
38.87 155
39.07 1583
39.22 151
3931 150
39.65 146
39.86 144
40.00 142
40.19 140
40.30 139
40.72 135
40.87 133
4099 132
41.02 132
41.06 132
4126 130
41.27 130
4133 129
41.34 129
4151 127
4154 127
4154 127
42.08 122
4242 119
4290 115
4344 111
43.71 109
43.78 108
4391 107
4450 103
4489 101
45.02 100
45.90 94
46.03 93
46.63 90
46.67 89
47.01 88
47.10 87
47.34 86
49.21 76
49.36 76
50.75 69
50.94 69
51.51 66
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

126. NOVAKOVIC, Boris
127. PROKIC, Tadija

128. LUKIC, Veljko

129. CVETKOVIC, Bogdan
130. ZIVIC, Vuk

131. GALIC, Nemanja
132. JEREMIC, Petar

133. COPIC, Adam

134. CVETANOVIC, Lazar
135. LEPOJEVIC, Petar
136. STOJANOVIC, Strahinja
137. MANCEV, Petar

138. PETROVIC, Lazar
139. STOJILIKOVIC, Ranko
140. PILJEVIC, Petar
DSQ ILIC, Mihailo

DSQ DANICIC, Tadija

DSQ NOVKOVIC, Bogdan
DSQ LOLIN, Filip

VK-EXH MILIC, Vanja
VK-EXH UDOVICIC, Strahinja
VK-EXH JAKIMOVSKI, Uros

Disciplina 10
10-Feb-24 - 14:29

GR.

13  P.K.Ajkule sa Djetinje
15 Orka 034

14  Crnica

14  Sveti Nikola
15  Nis 2005

13 Radnicki 1969
13 Banjcani

15  Sveti Nikola
14  Leskovac

14  Dubocica

15  Sveti Nikola
15 Radnicki 1969
15 Dubocica

15 Dubocica

15 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969
13  Sveti Nikola
13 Nis 2005

13  Pirat

08 Sremska Mitrovica
16  Banijcani

16  Dubocica

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

51.90 65
52.15 64
52.63 62
52.68 62
52.85 61
52.96 61
54.75 55
56.13 51
56.63 50
57.77 47
58.18 46
58.42 45
1:04.45 34
1:04.67 33
1:05.28 32
30.20
36.72
36.85
42.40
2771 429
48.14 81
49.42 75

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. MASTELICA, Masa
2. TODOROVIC, Andrea
3. JEVDJOVIC, Tanja

4. MARINKOVIC, Lenka
5. POPOVIC, Lena

6. RADOSAVLJEVIC, Sara
7. DJORDJEVIC, Ana

8. STOJANOVIC, Aleksandra
9. DOBRICIC, Lara

10. VELICKOVIC, Tara
11. MARINKOVIC, Kalina
12. RADOTIC, Sara

13. DJORDJEVIC, Stevana
14. BOGAVAC, Sara

15. ALEKSIC, Petra

16. POPOQVIC, Hana

17. DOBRIC, Ines

18. DJORDJEVIC, Sofija
19. TIMOTIJEVIC, Tijana
20. ZAKIC, Magdalena
21. TRAJKOVIC, Anja
22. MILADINOVIC, Danica
23. STOJANOVIC, Sofija
24. CVETKOVIC, Danica

GR.
14  Sveti Nikola
14 Orka 034

15 Rasina

15 Dubocica

15 Delfin Sabac
15 Orka 034

15 Leskovac

14  Dubocica

15 Delfin

15 Dubocica

15 Dubocica

14  Delfin

14 Rasina

15  Sveti Nikola
14 Orka 034

15 Nis 2005

14  Leskovac

15 Dubocica

15 Radnicki 1969
14  Delfin

14  Radnicki 1969
15  Sveti Nikola
15 Poseidon

15  Sveti Nikola

Vreme Bodova

3710 257
39.30 216
4132 186
42.84 167
4286 167
4345 160
4410 1583
4463 148
4480 146
46.67 129
46.86 127
47.02 126
47.07 126
4711 125
48.98 112
49.24 110
49.64 107
51.94 93
52.87 89
53.03 88
55.21 78
56.07 74
56.61 72
58.58 65
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)

Rang

25.
26.
27.
28.
29.

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1.

©CoNoOO~WN

10.
11.
12.

MILOSAVLJEVIC, Sofija
ILIC, Jefimija
JEROSIMIC, Miitra
JOVIC, Marta

RISTIC, Teodora

JOVANOVIC, Marijana
MARINKOVIC, Lena
RADOJEVIC, Nikolina
ZIVKOVIC, Petra
RADOJKOVIC, Petra
DOBRIC, Iskra
PROKIC, Nikolina
JANKOVIC, Sara
JAKOVLJEVIC, Helena
CIRIC, Vinka
PETROVIC, Danica
DJORDJEVIC, Milica
SPARAVALO, Simeona
NESIC, Dasa

DJURIC, Sara
BOZOVIC, Isidora
PAVLOVIC, Masa
TIMOTIJEVIC, Dasa
STANOJEVIC, Katarina
PERISIC, Sdfija

. VUCKOVIC, Sdfija

RAJKOVIC, Nina
DRASKOVIC, Stefanija
ILIC, Nina

NIKOLIC, Lena

ILIC, Jana

. JOVANOVIC, Dunja

CIRKOVIC, Sara
TOSIC, Lena
NIKOLIC, Nina
PETKOVIC, Milica
STOJANOQVIC, Tara
LEPOJEVIC, Andjela
JOVANOVIC, Masa

TOMAC, Martina
RAKIC, Petra
RADOJEVIC, Masa
IGNJATOVIC, Neda
JOVANIC, Sofija
RADOJKOQVIC, Hana
CVETKOVIC, Tijana
ZDRAVKOVIC, Tijana
TOMIC, Milica
PERMETI, Gala
STOJILKOVIC, Lenka
PETKOVIC, Jana

G.R.

14  Radnicki 1969
14  Sveti Nikola

15 Pirat
15 Dubocica
15 Dubocica

12  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola

13  Poseidon
12 Sveti Nikola
12 Orka 034
12 Leskovac
13 Orka 034
13 Rasina

13 Orka 034

13  Napredak
12 Sveti Nikola

12 Orka 034
13  Leskovac
12 Dubocica
13  Orka 034
13  Pirat

13  Orka 034

12  Radnicki 1969
13  Napredak

13 Pirat

13  Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12 Banjcani

12 Nis 2005

13  Radnicki 1969
13 Nis 2005

13  Dubocica
13 Sveti Nikola
13 Nis 2005

12 Orka 034
13 Naisus

13  Sveti Nikola
12  Dubocica
13  Naisus

10  Crnica

10 Pirat

10 Valis

11 Dubocica
10  Crnica

11 Crnica

11 Dubocica
11  Nis 2005

11 Crnica

11  Nis 2005

11  Sveti Nikola
11  Leskovac

Vreme Bodova

59.79 61
1:00.09 60
1:02.10 54
1:25.56 21
1:32.22 16

3250 383

3296 367

3456 318

3534 298

35.66 290

36.14 278

3712 257

3715 256

37.64 246

37.68 246

39.27 217

39.29 216

39.53 213

39.87 207

39.93 206

40.70 195

40.73 194

41.77 180

42.17 175

4224 174

4246 171

43.15 163

43.17 163

4343 160

43.79 156

4448 149

46.65 129

4781 120

4798 119

48.38 116

49.27 110

52.56 90

56.71 72

59.32 63

20.28 524

290.76 499

30.14 480

3040 468

3046 465

3110 437

3169 413

3189 405

3256 381

3261 379

3320 359

33.57 347
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
DSQ

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

=

POOONOOA~WLN

B

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1.
2.
3.
4,

POPOVIC, Sara
LABAN, Matea
MIHAJLOVIC, Bjanka
TASIC, Nikolina
UROSEVIC, Nikolina
MANIC, Iskra
JEVDJOVIC, Dunja
NEDELJKOVIC, Nevena
NIKOLIC, Jovana

MILIVOJEVIC, Sofija
STANKOVIC, Andrea
STAJIC, Ana
STANOJEVIC, Nina
ZIVADINOVIC, Tatjana
STAMENKOVIC, Lana
ZDRAVKOVIC, Emilija
DIMITRIJEVIC, Petra
NIKOLIC, Jana
STOSIC, Dunja
KRSTAJIC, Emilija

DRAGUTINOVIC, Miona
STAJKOVIC, Andjela
ZIVADINOVIC, Kaja
SAVIC, Marija

Otvoreno

DRAGUTINQVIC, Miona
MILIVOJEVIC, Sofija
STANKOQVIC, Andrea
TOMAC, Martina
STAJIC, Ana

RAKIC, Petra
STANOJEVIC, Nina
RADOJEVIC, Masa
STAJKOVIC, Andjela
ZIVADINOVIC, Tatjana
ZIVADINOVIC, Kaja
IGNJATOVIC, Neda
JOVANIC, Sofija
RADOJKOQOVIC, Hana
STAMENKOVIC, Lana
CVETKOVIC, Tijana
ZDRAVKOVIC, Emilija
ZDRAVKOVIC, Tijana
JOVANOVIC, Marijana
TOMIC, Milica
PERMETI, Gala
MARINKOVIC, Lena
STOJILKOVIC, Lenka
DIMITRIJEVIC, Petra

G.R.

10
11
11
11
11
11
10
11
11

08
08
08
09
09
09
08
08
09
09
08

06
07
07
06

06
08
08
10
08
10
09
10
07
09
07
11
10
11
09
11
08
11
12
11
11
13
11
08

Delfin Sabac
Orka 034
Napredak

Nis 2005
Viking
Napredak
Rasina
Radnicki 1969
Poseidon

Pirat
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Crnica
Sveti Nikola
Nis 2005
Dubocica
Rasina
Dubocica
Valis

Pirat
Napredak
Pirat

Radnicki 1969

Pirat

Pirat
Leskovac
Crnica
Sveti Nikola
Pirat

Sveti Nikola
Valis
Napredak
Crnica

Pirat
Dubocica
Crnica
Crnica
Sveti Nikola
Dubocica
Nis 2005
Nis 2005
Sveti Nikola
Crnica

Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica

Vreme Bodova

3359 347
3400 334
3410 331
3501 306
3541 296
36.01 281
36.04 281
4353 159
32.80

28.50 568
290.14 531
2039 518
30.05 485
30.28 474
31.63 415
31.87 406
3341 352
33.59 347
35.18 302
38.07 238
2749 633
30.25 475
30.39 468
3440 323
2749 633
28.50 568
20.14 531
20.28 524
29039 518
29.76 499
30.05 485
30.14 480
30.25 475
30.28 474
30.39 468
3040 468
3046 465
3110 437
31.63 415
31.69 413
31.87 406
31.89 405
3250 383
3256 381
3261 379
3296 367
3320 359
3341 352
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
25. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 3357 347
26. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 3359 347

NIKOLIC, Jana 09 Rasina 3359 347
28. LABAN, Matea 11 Orka 034 34.00 334
29. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 3410 331
30. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 3440 323
31. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 3456 318
32. TASIC, Nikolina 11  Nis 2005 35.01 306
33. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 35.18 302
34. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 35.34 298
35. UROSEVIC, Nikolina 11  Viking 3541 296
36. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 35.66 290
37. MANIC, Iskra 11  Napredak 36.01 281
38. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 36.04 281
39. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 36.14 278
40. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 37.10 257
41. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 37.12 257
42. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 37.15 256
43. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 37.64 246
44. CIRIC, Vinka 13  Napredak 37.68 246
45. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 38.07 238
46. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 39.27 217
47. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 39.29 216
48. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 39.30 216
49. SPARAVALO, Simeona 13  Leskovac 39.53 213
50. NESIC, Dasa 12 Dubocica 39.87 207
51. DJURIC, Sara 13 Orka 034 39.93 206
52. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 40.70 195
53. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 40.73 194
54. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4132 186
55. TIMOTIJEVIC, Dasa 12  Radnicki 1969 41.77 180
56. STANOJEVIC, Katarina 13  Napredak 4217 175
57. PERISIC, Sofija 13  Pirat 4224 174
58. VUCKOVIC, Sdfija 13  Sveti Nikola 4246 171
59. MARINKOVIC, Lenka 15  Dubocica 4284 167
60. POPOQVIC, Lena 15  Delfin Sabac 4286 167
61. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 43.15 163
62. DRASKOVIC, Stefanija 12 Banjcani 43.17 163
63. ILIC, Nina 12 Nis 2005 43.43 160
64. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 43.45 160
65. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 4353 159
66. NIKOLIC, Lena 13  Radnicki 1969 43.79 156
67. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 4410 153
68. ILIC, Jana 13 Nis 2005 4448 149
69. STOJANOVIC, Aleksandra 14  Dubocica 4463 148
70. DOBRICIC, Lara 15  Delfin 4480 146
71. JOVANOVIC, Dunja 13  Dubocica 46.65 129
72. VELICKOVIC, Tara 15 Dubocica 46.67 129
73. MARINKOVIC, Kalina 15 Dubocica 46.86 127
74. RADOTIC, Sara 14  Delfin 47.02 126
75. DJORDJEVIC, Stevana 14 Rasina 47.07 126
76. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 4711 125
77. CIRKOVIC, Sara 13  Sveti Nikola 4781 120
78. TOSIC, Lena 13 Nis 2005 4798 119
79. NIKOLIC, Nina 12 Orka 034 48.38 116
80. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 48.98 112
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Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
81. POPOVIC, Hana 15  Nis 2005 49.24 110
82. PETKOVIC, Milica 13  Naisus 49.27 110
83. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 49.64 107
84. DJORDJEVIC, Sofija 15 Dubocica 51.94 93
85. STOJANOVIC, Tara 13  Sveti Nikola 52.56 90
86. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 52.87 89
87. ZAKIC, Magdalena 14 Delfin 53.03 88
88. TRAJKOVIC, Anja 14  Radnicki 1969 55.21 78
89. MILADINOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 56.07 74
90. STOJANOVIC, Sofija 15 Poseidon 56.61 72
91. LEPOJEVIC, Andjela 12 Dubocica 56.71 72
92. CVETKOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 58.58 65
93. JOVANOVIC, Masa 13  Naisus 59.32 63
94. MILOSAVLJIEVIC, Sofija 14  Radnicki 1969 59.79 61
95. ILIC, Jefimija 14  Sveti Nikola 1:00.09 60
96. JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:02.10 54
97. JOVIC, Marta 15 Dubocica 1:25.56 21
98. RISTIC, Teodora 15 Dubocica 1:32.22 16
DSQ NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 32.80
Disciplina 11 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 14:50 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:43.36 321 1:20.55 1:22.81
2. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 2:58.21 247 1:28.47 1:29.74
3. JANCIC, Boris 12 Dubocica 3:15.07 188 1:37.41 1:37.66
4. RAKIC, Strahinja 12  Sveti Nikola 3:15.11 188 1:36.23  1:38.88
5. METIKOS, Uros 13 Napredak 3:15.38 187 1:34.97 1:40.41
6. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 3:16.28 185 1:37.59 1:38.69
7. MILIKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 3:24.46 164 1:40.87 1:43.59
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:25.69 453 1:12.85 1:12.84
2. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:26.17 448 1:11.22 1:14.95
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:36.96 362 1:19.27 1:17.69
4. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 2:57.99 248 1:26.88 1:31.11
5. MARIJANOVIC, Tristan 11 P.K.Ajkule sa Djetinje 3:25.67 161 1:42.25 1:43.42
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:18.50 527 1:06.31 1:12.19
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:41.82 330 1:19.21 1:22.61
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 2:59.92 240 1:25.39 1:34.53
4. STANKOVIC, Aleksandar 09 Napredak 3:46.18 121 1:.48.73  1:57.45
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:12.34 604 1:05.80 1.06.54
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Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 11, Muski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
1. RADENOVIC, Matija 06  Dubocica 2:12.34 604 1:05.80 1:06.54
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:18.50 527 1:06.31  1:12.19
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:25.69 453 1:12.85 1:12.84
4. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 2:26.17 448 1:11.22  1:14.95
5. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:36.96 362 1:19.27  1:17.69
6. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:41.82 330 1:19.21  1:22.61
7. MITIC, Slavisa 12  Sveti Nikola 2:43.36 321 1:20.55 1:22.81
8. DJOKOVIC, Nemanja 05  P.K.Ajkule sa Djetinje 2:48.13 294 1:21.32 1:26.81
9. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 2:57.99 248 1:26.88  1:31.11
10. STOJANOVIC, Petar 12  Sveti Nikola 2:58.21 247 1:28.47  1:29.74
11. JOVANOVIC, Filip 09  Napredak 2:59.92 240 1:25.39  1:34.53
12. JANCIC, Boris 12  Dubocica 3:15.07 188 1:37.41  1:37.66
13. RAKIC, Strahinja 12  Sveti Nikola 3:15.11 188 1:36.23  1:38.88
14. METIKOS, Uros 13  Napredak 3:15.38 187 1:34.97 1:40.41
15. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 3:16.28 185 1:37.59  1:38.69
16. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 3:24.46 164 1:40.87  1:43.59
17. MARIJANOVIC, Tristan 11  P.K.Ajkule sa Djetinje 3:25.67 161 1:42.25 1:43.42
18. STANKOVIC, Aleksandar 09 Napredak 3:46.18 121 1:.48.73  1:57.45
Disciplina 12 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 15:03 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 3:00.85 315 1:28.75 1:32.10
2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 3:12.00 263 1:34.36 1:37.64
3. SEKULIC, Iskra 12  Naisus 3:13.93 256 1:35.63  1:38.30
4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:17.32 243 1:38.41 1:38.91
5. STANOJEVIC, Katarina 13  Napredak 4:01.55 132 1:58.91 2:02.64
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 2:38.80 466 1:16.89  1:21.91
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:44.72 417 1:19.33  1:25.39
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:47.39 398 1:20.79  1:26.60
4. RADOJEVIC, Masa 10 Vvalis 2:50.98 373 1:22.22  1:28.76
5. TOMIC, Milica 11 Crnica 2:58.12 330 1:24.97 1:33.15
6. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 2:58.48 328 1:29.50 1:28.98
7. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 3:02.04 309 1:31.86  1:30.18
8. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 3:16.45 246 1:36.92  1:39.53
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:30.76 544 1:13.40 1:17.36
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:42.22 437 1:18.85  1:23.37
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:4592 408 1:22.03  1:23.89
4. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 3:36.42 184 1:43.35  1:53.07
Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Pirat 2:43.97 423 1:18.23 1:25.74
2. JARAKOVIC, Miona 07  Napredak 4:09.53 120 2:00.20  2:09.33
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Disciplina 12, Zenski, 200m Ledno/Back

Otvoreno

1. BOGOJEVIC, Sara

2. VELICKOVIC, Lana

3. ANTIC, Masa

4. ZIVADINOVIC, Kaja

5. TOMAC, Martina

6. DIMITRIJEVIC, Anastasija
7. RAKIC, Petra

8. RADOJEVIC, Masa

9. TOMIC, Milica

10. MARINKOVIC, Anja

11. BOGAVAC, Nina

12. MIHAJLOVIC, Bjanka
13. DJURIC, Sara

14. SEKULIC, Iskra

15. DJORDJEVIC, Teodora
16. JANKOVIC, Sara

17. MRDAKOVIC, Nikolina
18. STANOJEVIC, Katarina
19. JARAKOVIC, Miona

Disciplina 13
10-Feb-24 - 15:30

08
11
09
07
10
09
10
10
11
11
12
11
13

10
13
09
13
07

Nis 2005
Nis 2005
Pirat
Pirat
Crnica
Napredak
Pirat
Valis
Crnica
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
Orka 034
Naisus
Rasina
Rasina
Napredak
Napredak
Napredak

Muski, 100m Delfin/Fly

2:30.76
2:38.80
2:42.22
2:43.97
2:44.72
2:45.92
2:47.39
2:50.98
2:58.12
2:58.48
3:00.85
3:02.04
3:12.00
3:13.93
3:16.45
3:17.32
3:36.42
4:01.55
4:09.53

544
466
437
423
417
408
398
373
330
328
315
309
263
256
246
243
184
132
120

1:13.40 1:17.36
1:16.89 1:21.91
1:18.85 1:23.37
1:18.23 1:25.74
1:19.33 1:25.39
1:22.03  1:23.89
1:20.79  1:26.60
1:22.22 1:28.76
1:24.97 1:33.15
1:29.50 1:28.98
1:28.75 1:32.10
1:31.86  1:30.18
1:34.36 1:37.64
1:35.63 1:38.30
1:36.92 1:39.53
1:38.41 1:38.91
1:43.35 1:53.07
1:58.91 2:02.64
2:00.20  2:09.33

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

JELIC, Kosta
MARINKOVIC, Lazar
ARSIC, Aleksa
IGNJATOVIC, Bosko
DIKIC, Luka

DIKIC, Dusan
STEFANOQV, Lazar

Nogh,~wdpE

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. MILOVIC, Uros

2. JOVANOVIC, Veljko
3. VUKOVIC, Stefan

4. ZLATKOVIC, Stefan
5. GLISIC, Aleksa

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. PENIC, Andrija
LAKOVIC, Aleksandar
IVKOVIC, Vasilije
ZIVKOVIC, Luka
JOVANOQVIC, Viktor
JOVANOVIC, Aleksa

ok wn

G.R.

13  Sveti Nikola

12  Dubocica
12  Sveti Nikola
13 Nis 2005

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13 Nis 2005

10  Crnica

10  Sveti Nikola
10 Delfin Sabac
10 Napredak

10 Napredak

08 Nis 2005

08  Sveti Nikola
09 Nis 2005

09  Sveti Nikola
08 Crnica

09  Sveti Nikola

Vreme Bodova

1:16.53 269
1:16.63 268
1:27.85 178
1:30.69 162
1:37.05 132
1:42.85 111
1:54.74 80
1:05.98 420
1:13.79 300
1:21.90 220
1:35.25 139
1:42.60 111
1:00.20 554
1:02.07 505
1:03.14 480
1:06.03 420
1:08.48 376
1:10.18 349
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Disciplina 13, Muski, 100m Delfin/Fly

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac

2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat

3. SOSIC, Nemanja 07  Viking

4. PUZIC, Marko 06  Sveti Nikola

5. MIHAJLOVIC, Mateja o7 Nis 2005

6. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak

7. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina

Otvoreno

1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac

2. DJURICIC, Nenad 04  Dubocica

3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat

4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005

5. SOSIC, Nemanja 07  Viking

6. bUzIC, Marko 06  Sveti Nikola

7. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola

8. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola

9. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005
10. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005
11. MILOVIC, Uros 10  Crnica
12. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola
13. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak
14. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica
15. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola
16. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005
17. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola
18. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola
19. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica
20. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac
21. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina
22. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola
23. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005
24. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak
25. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola
26. GLISIC, Aleksa 10 Napredak
27. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola
28. STEFANOQV, Lazar 13 Nis 2005

VK-EXH MILIC, Vanja 08  Sremska Mitrovica
Disciplina 14 Zenski, 100m Delfin/Fly

10-Feb-24 - 15:40

59.57

59.96
1:01.64
1:01.96
1:03.94
1:07.64
1:26.26

59.57

59.67

59.96
1:00.20
1:01.64
1:01.96
1:02.07
1:02.74
1:03.14
1:03.94
1:05.98
1:06.03
1:07.64
1:08.48
1:10.18
1:11.47
1:13.79
1:16.53
1:16.63
1:21.90
1:26.26
1:27.85
1:30.69
1:35.25
1:37.05
1:42.60
1:42.85
1:54.74

1:18.06

572
560
516
508
462
390
188

572
569
560
554
516
508
505
489
480
462
420
420
390
376
349
331
300
269
268
220
188
178
162
139
132
111
111

80

254

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R.
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola
2. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034

Vreme Bodova

1:24.91
1:49.62

278
129
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Disciplina 14, Zenski, 100m Delfin/Fly

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:13.18 435
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:13.69 426
3. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:14.43 414
4. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:33.07 211
5. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:39.07 175
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:09.82 501
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:10.61 485
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 1:11.00 477
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.97 421
5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:15.88 390
STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:15.88 390
7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:18.30 355
Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.90 440
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:13.17 435
Otvoreno
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:09.82 501
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:10.61 485
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:11.00 477
4. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 1:12.90 440
5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:13.17 435
6. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:13.18 435
7. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:13.69 426
8. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.97 421
9. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:14.43 414
10. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:15.88 390
STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:15.88 390
12. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:18.30 355
13. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:2491 278
14. MANIC, Iskra 11  Napredak 1:33.07 211
15. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 1:39.07 175
16. PAVLOVIC, Masa 13  Orka 034 1:49.62 129
Disciplina 15 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
10-Feb-24 - 15:47 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 200m 300m 400m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:58.01 310 1:33.22 1:26.02 1:41.52 1:17.25
50m: 250m:
100m: 1:33.22 2:59.24 SOOm: 4:40.76 5:58.01
2. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 6:33.68 233 1:36.01 1:42.67 1:48.80 1:26.20
50m: 250m:
1002; 1:36.01 3:18.68 300?: 5:07.48 6:33.68
3. ACIMOVIC, Tadija 12 6:43.41 217 1:34.37 1:44.82 1:56.54 1:27.68
50m: 250m:
100m: 1:34.37 3:19.19 SOOm: 5:15.73 6:43.41
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Registered to Plivacki Savez Srbije

11-Feb-24 19:16 - Strana 31



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 15, DecCaci, 400m MeSovito/Medley, Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
4. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 6:57.54 195 1:43.37 1:46.91 1:59.39 1:27.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.37 200m: 3:30.28 300m: 5:29.67 400m: 6:57.54
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5:10.76 475 1:05.28 1:23.68 1:33.37 1:08.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.28 200m: 2:28.96 300m: 4:02.33 400m: 5:10.76
2. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 5:36.27 375 1:21.06 1:26.15 1:36.20 1:12.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.06 200m: 2:47.21 300m: 4:23.41 400m: 5:36.27
3. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 6:21.40 257 1:32.26 1:37.55 1:47.45 1:24.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.26 200m: 3:09.81 300m: 4:57.26 400m: 6:21.40
4. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 7:13.92 174 1:43.54 1:47.88 2:03.27 1:39.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.54 200m: 3:31.42 300m: 5:34.69 400m: 7:13.92
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 5:29.47 398 1:16.29 1:23.08 1:34.57 1:15.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.29 200m: 2:39.37 300m: 4:13.94 400m: 5:29.47
2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 5:32.14 389 1:20.43 1:30.39 1:29.47 1:11.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.43 200m: 2:50.82 300m: 4:20.29 400m: 5:32.14
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 5:03.23 511 1:04.26 1:21.13 1:28.50 1:09.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.26 200m: 2:25.39 300m: 3:53.89 400m: 5:03.23
2. SOSIC, llija 07 Viking 5:14.12 460 1:16.26 1:25.68 1:23.35 1:08.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.26 200m: 2:41.94 300m: 4:05.29 400m: 5:14.12
3. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 5:21.24 430 1:09.41 1:22.97 1:31.92 1:16.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.41 200m: 2:32.38 300m: 4:04.30 400m: 5:21.24
Otvoreno
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 5:03.23 511 1:04.26 1:21.13 1:28.50 1:09.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.26 200m: 2:25.39 300m: 3:53.89 400m: 5:03.23
2. STEFANOQVIC, Viktor 10 Pirat 5:10.76 475 1:05.28 1:23.68 1:33.37 1:08.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.28 200m: 2:28.96 300m: 4:02.33 400m: 5:10.76
3. SOSIC, llija 07 Viking 5:14.12 460 1:16.26 1:25.68 1:23.35 1:08.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.26 200m: 2:41.94 300m: 4:05.29 400m: 5:14.12
4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 5:21.24 430 1:09.41 1:22.97 1:31.92 1:16.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.41 200m: 2:32.38 300m: 4:04.30 400m: 5:21.24
5. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 5:29.47 398 1:16.29 1:23.08 1:34.57 1:15.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.29 200m: 2:39.37 300m: 4:13.94 400m: 5:29.47
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 5:32.14 389 1:20.43 1:30.39 1:29.47 1:11.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.43 200m: 2:50.82 300m: 4:20.29 400m: 5:32.14
7. STOJANOQOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 5:36.27 375 1:21.06 1:26.15 1:36.20 1:12.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.06 200m: 2:47.21 300m: 4:23.41 400m: 5:36.27
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Disciplina 15, Muski, 400m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
8. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:58.01 310 1:33.22 1:26.02 1:41.52 1:17.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.22 200m: 2:59.24 300m: 4:40.76 400m: 5:58.01
9. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 6:21.40 257 1:32.26 1:37.55 1:47.45 1:24.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.26 200m: 3:09.81 300m: 4:57.26 400m: 6:21.40
10. STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 6:33.68 233 1:36.01 1:42.67 1:48.80 1:26.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.01 200m: 3:18.68 300m: 5:07.48 400m: 6:33.68
11. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 6:43.41 217 1:34.37 1:44.82 1:56.54 1:27.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.37 200m: 3:19.19 300m: 5:15.73 400m: 6:43.41
12. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 6:57.54 195 1:43.37 1:46.91 1:59.39 1:27.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.37 200m: 3:30.28 300m: 5:29.67 400m: 6:57.54
13. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 7:13.92 174 1:43.54 1:47.88 2:03.27 1:39.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.54 200m: 3:31.42 300m: 5:34.69 400m: 7:13.92
Disciplina 16 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
10-Feb-24 - 16:02 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 6:44.83 283 1:43.13 1:46.54 1:44.62 1:30.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.13 200m: 3:29.67 300m: 5:14.29 400m: 6:44.83
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:51.63 432 1:19.70 1:30.39 1:40.96 1:20.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.70 200m: 2:50.09 300m: 4:31.05 400m: 5:51.63
2. MANIC, Iskra 11 Napredak 6:55.60 261 1:39.30 1:51.87 1:54.98 1:29.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.30 200m: 3:31.17 300m: 5:26.15 400m: 6:55.60
3. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 6:58.05 257 1:39.74 1:48.85 1:51.22 1:38.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.74 200m: 3:28.59 300m: 5:19.81 400m: 6:58.05
4. LABAN, Matea 11 Orka 034 7:02.08 249 1:42.25 1:43.03 2:03.52 1:33.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:42.25 200m: 3:25.28 300m: 5:28.80 400m: 7:02.08
Otvoreno
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:51.63 432 1:19.70 1:30.39 1:40.96 1:20.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.70 200m: 2:50.09 300m: 4:31.05 400m: 5:51.63
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 6:44.83 283 1:43.13 1:46.54 1:44.62 1:30.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.13 200m: 3:29.67 300m: 5:14.29 400m: 6:44.83
3. MANIC, Iskra 11 Napredak 6:55.60 261 1:39.30 1:51.87 1:54.98 1:29.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.30 200m: 3:31.17 300m: 5:26.15 400m: 6:55.60
4. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 6:58.05 257 1:39.74 1:48.85 1:51.22 1:38.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.74 200m: 3:28.59 300m: 5:19.81 400m: 6:58.05
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Disciplina 16, Zenski, 400m Me3ovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
5. LABAN, Matea 11  Orka 034 7:02.08 249 1:42.25 1:43.03 2:03.52 1:33.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:42.25 200m:  3:25.28 300m:  5:28.80 400m:  7:02.08
Disciplina 17 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 16:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12  Dubocica 2:23.84 356 1:09.65 1:14.19
2. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 2:34.36 288 1:15.10 1:19.26
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 2:45.37 234 1:18.08 1:27.29
4. METIKOS, Uros 13  Napredak 2:50.93 212 1:.22.26  1:28.67
5. STOJANOVIC, Petar 12  Sveti Nikola 2:55.97 194 1:25.27  1:30.70
6. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 2:57.15 190 1:25.88  1:31.27
7. DIKIC, Dusan 13  Sveti Nikola 2:58.15 187 1:2450 1:33.65
8. MARINKOVIC, Novak 12  Dubocica 2:58.49 186 1:25.23  1:33.26
9. JOVANOVIC, Aleksa 12  Dubocica 2:58.50 186 1:25.61  1:32.89
10. JANCIC, Boris 12 Dubocica 3:00.82 179 1:26.37 1:34.45
11. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 3:02.70 174 1:31.21  1:31.49
12. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 3:03.70 171 1:28.84  1:34.86
13. IGNJATOVIC, Bosko 13  Nis 2005 3:04.40 169 1:33.28 1:31.12
14. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 3:05.66 165 1:30.02 1:35.64
15. VUNJAK, Pavle 13  Nis 2005 3:06.53 163 1:30.35 1:36.18
16. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 3:08.79 157 1:31.04 1:37.75
17. NOVKOVIC, Bogdan 13  Nis 2005 3:11.49 151 1:35.82  1:35.67
18. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 3:29.10 116 1:41.08 1:48.02
19. LJUBIC, Rastko 13  Nis 2005 3:45.84 92 1:48.92  1:56.92
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:07.71 509 1:03.42  1:04.29
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:09.73 486 1:03.09 1:06.64
3. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 2:16.81 414 1:07.42  1:09.39
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:17.32 409 1:05.40 1:11.92
5. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:20.37 383 1:07.24  1:13.13
6. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:23.68 357 1:08.25 1:15.43
7. JOVANOVIC, Veljko 10  Sveti Nikola 2:28.22 325 1:10.77  1:17.45
8. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac 2:31.01 308 1:13.38  1:17.63
9. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:31.33 306 1:14.57 1:16.76
10. IVKOVIC, Danijel 10 Viking 2:38.71 265 1:14.38  1:24.33
11. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 2:39.17 263 1:15.74  1:23.43
12. PETKOVIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 2:44.31 239 1:19.33  1:24.98
13. LUKIC, Luka 10 Crnica 3:02.24 175 1:29.60 1:32.64
14. MATIC, Nikola 11  Crnica 3:06.29 164 1:31.10 1:35.19
15. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 3:18.52 135 1:35.70 1:42.82
16. SOKIC, Viktor 11  Radnicki 1969 3:20.69 131 1:38.75  1:41.94
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:06.30 526 1:01.03 1:05.27
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:08.60 498 1:02.76  1:05.84
3. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:09.66 486 1:02.91  1:06.75
4. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 2:12.78 453 1:04.20 1:08.58
5. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:12.89 452 1:05.32 1:07.57
6. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:13.60 445 1:02.16  1:11.44
7. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:14.26 438 1:05.72  1:08.54
8. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:18.32 401 1:06.60 1:11.72
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 17, DecCaci, 200m Slobodno/Free, Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

Rang

9. JOVANOVIC, Viktor
10. PESIC, Nenad

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

RADENOVIC, Matija
STOJIC, Uros
PUZIC, Marko

JOIC, Pavle
MIHAJLOVIC, Mateja
TODOROV, Stefan
DJORDJEVIC, Zeljko
VUJANAC, Mihajlo
PESIC, Milos

©CoOoNO OMWNE

Otvoreno

1. RADENOVIC, Matija
2. STOJIC, Uros
3. DPUZIC, Marko
4, LAKOVIC, Aleksandar
5. BOROJEVIC, Djordje
6. STEFANOVIC, Viktor
7. TOSIC, llija
8. MILENOVIC, Mateja
9. JOIC, Pavle
10. ZIVKOVIC, Luka
11. MILOVIC, Uros
12. MIHAJLOVIC, Mateja
13. TODOROV, Stefan
14. IVKOVIC, Vasilije
15. PENIC, Andrija
16. MITROVIC, Aleksa
17. STAMATOVIC, Mihajlo
18. DJORDJEVIC, Zeljko
19. STOJANOVIC, Strahinja
20. MILIVOJEVIC, Andrej
21. JOVANOVIC, Aleksa
22. DIMITRIJEVIC, Luka
23. VUJANAC, Mihajlo
24. JOVANOVIC, Viktor
25. MITROVIC, Vuk
26. MARINKOVIC, Lazar
27. PESIC, Nenad
28. JOVANOVIC, Veliko
29. VUKOVIC, Stefan
30. PEROVSKI, Ognjen
31. JELIC, Kosta
32. PESIC, Milos
33. IVKOVIC, Danijel
34. PESIC, Ognjen
35. PETROVIC, Vasilije
36. PETKOVIC, Ognjen
37. ACIMOVIC, Tadija
38. METIKOS, Uros
39. STOJANOVIC, Petar
40. PETROVIC, Pavle
41. DIKIC, Dusan
42. MARINKOVIC, Novak
43. JOVANOVIC, Aleksa
44, JANCIC, Boris

G.R.

08
08

06
06
06
07
07
07
06
07
06

06
06
06
08
04
10
05
08
07
09
10
07
07
09
08
08
08
06
10
10
09
10
07
08
10
12
08
10
10
11
13
06
10
05
11
11
12
13
12
12
13
12
12
12

Crnica
Nis 2005

Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat

Nis 2005

Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Pirat

Sveti Nikola
Napredak
Leskovac
Sveti Nikola
Crnica

Nis 2005
Sveti Nikola
Nis 2005
Nis 2005
Dubocica
Pirat

Sveti Nikola
Nis 2005
Valis

Sveti Nikola
Leskovac
Pirat
Crnica

Nis 2005
Dubocica
Nis 2005
Sveti Nikola
Delfin Sabac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Nis 2005
Viking

Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Orka 034
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Dubocica
Dubocica

VremeBodova

2:20.43
2:24.66

2:00.91
2:04.61
2:06.09
2:09.21
2:10.71
2:10.88
2:14.47
2:20.39
2:36.99

2:00.91
2:04.61
2:06.09
2:06.30
2:07.33
2:07.71
2:08.36
2:08.60
2:09.21
2:09.66
2:09.73
2:10.71
2:10.88
2:12.78
2:12.89
2:13.60
2:14.26
2:14.47
2:16.81
2:17.32
2:18.32
2:20.37
2:20.39
2:20.43
2:23.68
2:23.84
2:24.66
2:28.22
2:31.01
2:31.33
2:34.36
2:36.99
2:38.71
2:38.83
2:39.17
2:44.31
2:45.37
2:50.93
2:55.97
2:57.15
2:58.15
2:58.49
2:58.50
3:00.82

383
350

600
548
529
491
475
473
436
383
274

600
548
529
526
514
509
501
498
491
486
486
475
473
453
452
445
438
436
414
409
401
383
383
383
357
356
350
325
308
306
288
274
265
264
263
239
234
212
194
190
187
186
186
179

100m 200m
1:08.70 1:11.73
1:08.75 1:15.91

59.49 1:01.42
1:00.41 1:04.20
1:01.16 1:04.93
1:01.99 1:07.22
1:02.72 1:07.99
1:02.42 1:08.46
1:05.40 1:09.07
1:06.39 1:14.00
1:15.85 1:21.14

59.49 1:01.42
1:00.41 1:04.20
1:01.16 1:04.93
1:01.03 1:05.27
1:00.87 1:06.46
1:03.42 1:04.29
1:01.33 1:07.03
1:02.76 1:05.84
1:01.99 1:07.22
1:02.91 1:06.75
1:03.09 1.06.64
1:02.72 1:07.99
1:02.42 1:08.46
1:04.20 1:08.58
1:05.32 1:07.57
1:02.16 1:11.44
1:05.72 1:08.54
1:05.40 1:09.07
1:07.42 1:09.39
1:05.40 1:11.92
1:06.60 1:11.72
1:07.24 1:13.13
1:06.39 1:14.00
1:08.70 1:11.73
1:08.25 1:15.43
1:09.65 1:14.19
1:08.75 1:15.91
1:10.77 1:17.45
1:13.38 1:17.63
1:14.57 1:16.76
1:15.10 1:19.26
1:15.85 1:21.14
1:14.38 1:24.33
1:14.60 1:24.23
1:15.74 1:23.43
1:19.33 1:24.98
1:18.08 1:27.29
1:22.26 1:28.67
1:25.27 1:30.70
1:25.88 1:31.27
1:24.50 1:33.65
1:25.23 1:33.26
1:25.61 1:32.89
1:26.37 1:34.45
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 17, Muski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
45. LUKIC, Luka 10 Crnica 3:02.24 175 1:29.60 1:32.64
46. DANICIC, Tadija 13  Sveti Nikola 3:02.70 174 1:31.21  1:31.49
47. STEVANOVIC, Vajin 12 Nis 2005 3:03.70 171 1:28.84  1:34.86
48. IGNJATOVIC, Bosko 13  Nis 2005 3:04.40 169 1:33.28 1:31.12
49. ANDJELKOVIC, Mateja 12 Nis 2005 3:05.66 165 1:30.02 1:35.64
50. MATIC, Nikola 11 Crnica 3:06.29 164 1:31.10 1:35.19
51. VUNJAK, Pavle 13  Nis 2005 3:06.53 163 1:30.35 1:36.18
52. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 3:08.79 157 1:31.04  1:37.75
53. NOVKOVIC, Bogdan 13  Nis 2005 3:11.49 151 1:35.82  1:35.67
54. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 3:18.52 135 1:35.70  1:42.82
55. SOKIC, Viktor 11  Radnicki 1969 3:20.69 131 1:38.75  1:41.94
56. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 3:29.10 116 1:41.08  1:48.02
57. LJUBIC, Rastko 13  Nis 2005 3:4584 92 1:48.92 1:56.92

Disciplina 18 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno

10-Feb-24 - 16:40 Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:41.56 340 1:18.80 1:22.76
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 2:47.33 306 1:21.01 1:26.32
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:51.81 283 1:24.14  1:27.67
4. JAKOVLJIEVIC, Helena 13 Orka 034 2:57.39 257 1:27.21  1:30.18
5. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 3:01.58 240 1:28.35  1:33.23
6. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:05.31 225 1:30.40 1:34.91
7. CIRIC, Vinka 13  Napredak 3:08.46 214 1:37.03  1:31.43
8. DJURIC, Sara 13 Orka 034 3:09.55 211 1:31.11  1:38.44
9. DJORDJEVIC, Milica 12  Orka 034 3:17.79 185 1:35.32  1:42.47
10. SIMONOVIC, Nikolija 13  Naisus 3:18.40 184 1:37.17  1:41.23
11. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 3:23.29 171 1:39.34 1:43.95
12. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 3:23.88 169 1:43.27 1:40.61
13. PERISIC, Sofija 13  Pirat 3:24.24 168 1:40.17  1:44.07

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.90 524 1:08.32 1:11.58
2. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 2:25.03 471 1:10.96  1:14.07
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:25.18 469 1:10.01  1:15.17
4. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 2:25.73 464 1:12.05 1:13.68
5. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:27.97 443 1:10.45 1:17.52
6. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:28.14 442 1:11.70 1:16.44
7. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 2:28.96 434 1:11.98 1:16.98
8. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 2:33.26 399 1:15.36  1:17.90
9. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 2:35.45 382 1:14.30 1:21.15
CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 2:35.45 382 1:14.36  1:21.09

11. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 2:40.36 348 1:18.34 1:22.02
12. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 2:41.00 344 1:21.68  1:19.32
13. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 2:41.41 341 1:16.91 1:24.50
14. PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 2:41.60 340 1:18.48  1:23.12
15. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 2:4295 332 1:18.35 1:24.60
16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 2:4430 324 1:21.21  1:23.09
17. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 2:47.02 308 1:18.61 1:28.41
18. TASIC, Nikolina 11  Nis 2005 2:47.71 304 1:22.03 1:25.68
19. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 2:52.06 282 1:22.15  1:29.91
20. ZIVKOVIC, Dunja 11  Pirat 2:59.57 248 1:26.70  1:32.87
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 18, Zenski, 200m Slobodno/Free

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

MILIVOJEVIC, Sofija
RAKIC, Tara
STANOJEVIC, Nina
ANTIC, Masa

STAJIC, Ana
MARKOVIC, Masa
STEVANOVIC, Petra
STAMENKOVIC, Lana
ZDRAVKOVIC, Emilija
KRSTAJIC, Emilija

CoOxNorWNE

[EnY

08
08
09
09
08
09
09
09
08
08

Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Pirat

Sveti Nikola
Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Nis 2005
Valis

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona
2. STAJKOVIC, Andjela

3. PELIVANOVIC, Ivona

4. JARAKOVIC, Miona

Otvoreno

1. DRAGUTINOVIC, Miona
2. MILIVOJEVIC, Sofija
3. TOMAC, Martina
4. RAKIC, Tara
5. STANOJEVIC, Nina
6. ANTIC, Masa
7. IGNJATOVIC, Neda
8. STAJIC, Ana

9. RADOJEVIC, Masa
10. RADOJKOVIC, Hana
11. STAJKOVIC, Andjela
12. PELIVANOVIC, Ilvona
13. JOVANIC, Sofija
14. RAKIC, Petra
15. PALANGETIC, Milana
16. MARKOVIC, Masa
17. ZDRAVKOVIC, Tijana
18. STEVANOVIC, Petra
19. STAMENKOVIC, Lana
20. PERMETI, Gala

CVETKOVIC, Tijana

22. STOJILKOVIC, Lenka
23. MARINKOVIC, Anja
24. ZDRAVKOVIC, Emilija
25. DJORDJEVIC, Hana
26. JOVANOVIC, Marijana
27. PETKOVIC, Jana
28. POPOVIC, Sara
29. MIHAJLOVIC, Bjanka
30. NIKOLIC, Jovana
31. BOGAVAC, Nina
32. TASIC, Nikolina
33. SEKULIC, Iskra
34. UROSEVIC, Nikolina
35. JAKOVLJEVIC, Helena
36. ZIVKOVIC, Dunja
37. PROKIC, Nikolina
38. JANKOVIC, Sara
39. KRSTAIJIC, Emilija
40. CIRIC, Vinka
41. DJURIC, Sara

06
07
07
07

06
08
10
08
09
09
11
08
10
11
07
07
10
10
11
09
11
09
09
11
11
11
11
08
11
12
11
10
11
11
12
11
12
11
13
11
13
13
08
13
13

Pirat
Napredak
Crnica
Napredak

Pirat

Pirat
Crnica
Dubocica
Sveti Nikola
Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Valis
Crnica
Napredak
Crnica
Crnica
Pirat

Nis 2005
Pirat

Nis 2005
Dubocica
Sveti Nikola
Nis 2005
Dubocica
Sveti Nikola
Napredak
Nis 2005
Nis 2005
Sveti Nikola
Leskovac
Delfin Sabac
Napredak
Poseidon
Sveti Nikola
Nis 2005
Naisus
Viking

Orka 034
Pirat

Orka 034
Rasina
Valis
Napredak
Orka 034

2:15.80
2:21.72
2:23.38
2:24.45
2:25.12
2:31.57
2:34.53
2:35.13
2:41.34
3:06.99

2:13.69
2:26.17
2:27.57
3:37.72

2:13.69
2:15.80
2:19.90
2:21.72
2:23.38
2:24.45
2:25.03
2:25.12
2:25.18
2:25.73
2:26.17
2:27.57
2:27.97
2:28.14
2:28.96
2:31.57
2:33.26
2:34.53
2:35.13
2:35.45
2:35.45
2:40.36
2:41.00
2:41.34
2:41.41
2:41.56
2:41.60
2:42.95
2:44.30
2:47.02
2:47.33
2:47.71
2:51.81
2:52.06
2:57.39
2:59.57
3:01.58
3:05.31
3:06.99
3:08.46
3:09.55

573
504
487
476
470
412
389
384
342
219

601
460
447
139

601
573
524
504
487
476
471
470
469
464
460
447
443
442
434
412
399
389
384
382
382
348
344
342
341
340
340
332
324
308
306
304
283
282
257
248
240
225
219
214
211

1:04.41 1:11.39
1:09.61 1:12.11
1:09.53 1:13.85
1:10.19 1:14.26
1:09.74 1:15.38
1:13.61 1:17.96
1:15.48 1:19.05
1:14.42 1:20.71
1:16.14 1:25.20
1:27.77 1:39.22
1:04.22 1:09.47
1:11.21 1:14.96
1:10.69 1:16.88
1:37.63 2:00.09
1:04.22 1:09.47
1:04.41 1:11.39
1:08.32 1:11.58
1:09.61 1:12.11
1:09.53 1:13.85
1:10.19 1:14.26
1:10.96 1:14.07
1:09.74 1:15.38
1:10.01 1:15.17
1:12.05 1:13.68
1:11.21 1:14.96
1:10.69 1:16.88
1:10.45 1:17.52
1:11.70 1:16.44
1:11.98 1:16.98
1:13.61 1:17.96
1:15.36 1:17.90
1:15.48 1:19.05
1:14.42 1:20.71
1:14.30 1:21.15
1:14.36 1:21.09
1:18.34 1:22.02
1:21.68 1:19.32
1:16.14 1:25.20
1:16.91 1:24.50
1:18.80 1:22.76
1:18.48 1:23.12
1:18.35 1:24.60
1:21.21 1:23.09
1:18.61 1:28.41
1:21.01 1:26.32
1:22.03 1:25.68
1:24.14 1:27.67
1:22.15 1:29.91
1:27.21 1:30.18
1:26.70 1:32.87
1:28.35 1:33.23
1:30.40 1:34.91
1:27.77 1:39.22
1:37.03 1:31.43
1:31.11 1:38.44
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 18, Zenski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

42. DJORDJEVIC, Milica
43. SIMONOVIC, Nikolija
44, PAVLOVIC, Masa
45. BOZOVIC, Isidora
46. PERISIC, Sofija

47. JARAKOVIC, Miona

G.R.

12
13
13
13
13
07

Orka 034
Naisus
Orka 034
Pirat

Pirat
Napredak

VremeBodova

3:17.79
3:18.40
3:23.29
3:23.88
3:24.24
3:37.72

185
184
171
169
168
139

100m

1:35.32
1:37.17
1:39.34
1:43.27
1:40.17
1:37.63

200m

1:42.47
1:41.23
1:43.95
1:40.61
1:44.07
2:00.09
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 1
10-Feb-24 - 11:00

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola Ul. Pioniri

MILOSEVIC, Janko
PETROVIC, David Petar

2. Ajkule sa Djetinje UL. Pioniri

LOJANICA, Milos
NOVAKOVIC, Strahinja

3. Nis 2005 Ul. Pioniri
TASIC, Nikola
STOJANOVIC, Zvezdan

Pioniri

1. Sv. Nikola Pioniri
MITIC, Slavisa
STOJILIKOVIC, Djordje

2. Dubocica Pioniri
JANCIC, Boris
MARINKOVIC, Novak

3. Nis 2005 Pioniri
ANDJELKOVIC, Mateja
NOVKOVIC, Bogdan

Kadeti

1. Sv. Nikola Kadeti
PETROVIC, Vasilije
PEROQOVSKI, Viktor

Juniori

1. Sv. Nikola Juniori

TODOROQV, Stefan
STOJIC, Uros

2. Nis 2005 Juniori

BOGOJEVIC, Marko
IVKOVIC, Vasilije

Otvoreno

1. Dubocica Open

DJURICIC, Nenad
BOJICIC, Jovan

2. Sv. Nikola Open

JOVANOVIC, Djordje
DJORDJEVIC, Zeljko

3. Pirat Open
STEFANOVIC, Viktor
STAMATOVIC, Mihajlo

14
14

15
15

14
15

12
12

12
12

12
13

11
11

07

06
09

04
97

08

10
08

Sveti Nikola
MIHAJLOVIC, Vasilije
STOJILKOVIC, Kosta

P.K.Ajkule sa Djetinje
DAMLJANOVIC, David
IVANOVIC, Radisa

Nis 2005
ANDJELKOVIC, Aleksa
ZIVIC, Vuk

Sveti Nikola
JELIC, Kosta
ARSIC, Aleksa

Dubocica
JOVANOVIC, Aleksa
MARINKOVIC, Lazar

Nis 2005
IGNJATOVIC, Bosko
STEVANOVIC, Vojin

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Veljko
PETKOVIC, Ognjen

Sveti Nikola

PUZIC, Marko
LAKOQVIC, Aleksandar

Nis 2005

PENIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Mateja

Dubocica

RADENOVIC, Matija
MITROVIC, Aleksa

Sveti Nikola

TOSIC, llja
DJORDJEVIC, Nikola

Pirat
NIKOLIC, Dimitrije
PUSICA, Nikola

14
14

14
14

14
15

13
12

12
12

13
12

10
11

06

08
07

06
08

05

06
07

Vreme Bodova

2:49.65 166
3:21.84 98
3:32.90 84
2:2331 275
2:36.32 212
2:50.77 162
2:19.21 300
1:5494 534
2:02.72 438
1:49.53 617
1:53.11 560
1:59.89 470

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 2
10-Feb-24 - 11:11

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
Ulazne Pionirke

1. Dubocica Ul. Pionirke

MARINKOVIC, Lenka

STOJANOVIC, Aleksandra
2. Orka 034 UI. Pionirke

RADOSAVLJEVIC, Sara
ALEKSIC, Petra

3. Sv. Nikola Ul. Pionirke

ILIC, Jefimija
BOGAVAC, Sara

Pionirke

1. Sv. Nikola Pionirke
BOGAVAC, Nina
ZIVKOVIC, Petra

2. Orka 034 Pionirke
DJURIC, Sara
JAKOVLJEVIC, Helena

3. Leskovac Pionirke
PETKOVIC, Nina
MITROVIC, Isidora

Kadetkinje

1. Nis 2005 Kadetkinje
VELICKOVIC, Lana
PALANGETIC, Milana

2. Crnica Kadetkinje
TOMIC, Milica
TOMAC, Martina

Juniorke

1. Pirat Juniorke

ZIVADINOVIC, Kaja
MARKOVIC, Masa

Otvoreno

1. Dubocica Open

IGNJATOVIC, Neda
DIMITRIJEVIC, Petra

2. Nis 2005 Open

BOGOJEVIC, Sara
DJORDJEVIC, Hana

3. Sv. Nikola Open
STAMENKOVIC, Lana
STANOJEVIC, Nina

15
14

15
14

14
15

12
12

13
13

13
13

11
11

11
10

07
09

11
08

08

09
09

Dubocica

MARINKOVIC, Kalina
VELICKOVIC, Tara

Orka 034
TODOROVIC, Andrea
POPOVIC, Teodora

Sveti Nikola
MASTELICA, Masa
MILADINOVIC, Danica

Sveti Nikola
MARINKOVIC, Lena
JOVANOVIC, Marijana

Orka 034
RADOJKOQVIC, Petra
PROKIC, Nikolina

Leskovac
DOBRIC, Iskra
MARKOVIC, Nadja

Nis 2005
PERMETI, Gala
ZDRAVKOVIC, Tijana

Crnica
RADOJKOVIC, Hana
JOVANIC, Sofija

Pirat

DRAGUTINOVIC, Miona
MILIVOJEVIC, Sofija

Dubocica

STEVANOVIC, Petra
RAKIC, Tara

Nis 2005

ZDRAVKOVIC, Emilija
TASIC, Nikolina

Sveti Nikola
STAJIC, Ana
STOJILKOVIC, Lenka

15
15

14
14

14
15

13
12

12
13

12
13

11
11

11
10

06
08

09
08

08

08
11

Vreme Bodova

3:2441 137
3:2464 137
3:29.96 127
2:31.34 339
2:4212 276
3:00.91 198
2:17.58 452
2:23.88 395
2:16.65 461
2:18.34 444
2:20.58 423
2:21.22 418

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 3

10-Feb-24 - 11:21

Muski, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R.
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10
100m: 1:02.96 1:02.96 500m: 5:43.47
200m: 2:11.78 1:08.82 600m: 6:54.74
300m: 3:21.77 1:09.99 700m: 8:04.83
400m: 4:32.17 1:10.40 800m: 9:16.02
2. MILOVIC, Uros 10
100m: 1:07.96 1:07.96 500m: 6:05.74
200m: 2:20.29 1:12.33 600m: 7:21.51
300m: 3:34.79 1:14.50 700m: 8:37.75
400m: 4:50.06 1:15.27 800m: 9:54.50
3. STOJANOVIC, Strahinja 10
100m: 1:07.79 1:07.79 500m: 6:11.60
200m: 2:22.63 1:14.84 600m: 7:29.11
300m: 3:37.87 1:15.24 700m: 8:46.67
400m: 4:54.38 1:16.51 800m: 10:05.26

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. JOVANOVIC, Djordje 08
100m: 1:04.06 1:04.06 500m: 5:46.74
200m: 2:13.94 1:09.88 600m: 6:59.15
300m: 3:24.72 1:10.78 700m: 8:11.52
400m: 4:35.21 1:10.49 800m: 9:23.74

2. MILENOVIC, Mateja 08
100m: 1:05.66 1:05.66 500m: 5:54.66
200m: 2:16.56 1:10.90 600m: 7:08.91
300m: 3:28.09 1:11.53 700m: 8:24.09
400m: 4:40.76 1:12.67 800m: 9:38.63

3. LAKOVIC, Aleksandar 08
100m: 1:03.80 1:03.80 500m: 5:56.80
200m: 2:14.48 1:10.68 600m: 7:11.39
300m: 3:26.31 1:11.83 700m: 8:27.19
400m: 4:42.34 1:16.03 800m: 9:42.06

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. MIHAJLOVIC, Mateja o7
100m: 1:07.05 1:07.05 500m: 5:48.29
200m: 2:17.12 1:10.07 600m: 6:59.32
300m: 3:27.15 1:10.03 700m: 8:10.24
400m: 4:37.40 1:10.25 800m: 9:21.71

2. STOJIC, Uros 06
100m: 1:02.34 1:02.34 500m: 6:04.32

200m: 2:12.28 1:09.94 600m: 7:31.60
300m: 3:22.43 1:10.15 700m: 8:58.99
400m: 4:31.14 1:08.71 800m: 10:26.47
Otvoreno
1. STEFANOVIC, Viktor 10

100m: 1:02.96 1:02.96 500m: 5:43.47
200m: 2:11.78 1:08.82 600m: 6:54.74
300m: 3:21.77 1:09.99 700m: 8:04.83
400m: 4:32.17 1:10.40 800m: 9:16.02

Pirat
1:11.30 900m:
1:11.27  1000m:
1:10.09 1100m:
1:11.19 1200m:
Crnica
1:15.68 900m:
1:15.77  1000m:
1:.16.24 1100m:
1:16.75 1200m:
Nis 2005
1:17.22 900m:
1:17.51 1000m:
1:17.56  1100m:
1:18.59 1200m:
Sveti Nikola
1:11.53 900m:
1:12.41 1000m:
1:12.37 1100m:
1:12.22  1200m:
Napredak
1:13.90 900m:
1:14.25 1000m:
1:15.18 1100m:
1:14.54 1200m:
Sveti Nikola
1:14.46 900m:
1:14.59 1000m:
1:15.80 1100m:
1:14.87 1200m:
Nis 2005
1:10.89 900m:
1:11.03 1000m:
1:10.92 1100m:
1:11.47  1200m:
Sveti Nikola
1:33.18 900m:
1:27.28 1000m:
1:27.39 1100m:
1.27.48 1200m:
Pirat
1:11.30 900m:
1:11.27  1000m:
1:10.09 1100m:
1:11.19  1200m:

10:27.03
11:37.82
12:49.17
14:00.36

11:10.53
12:27.84
13:44.74
15:02.16

11:22.24
12:41.14
13:59.10
15:15.65

10:35.97
11:49.28
13:02.18
14:15.26

10:53.19
12:07.81
13:22.68
14:37.73

10:57.16
12:13.88
13:28.35
14:47.14

10:32.92
11:44.65
12:56.33
14:08.96

11:51.22
13:20.30
14:46.80
16:15.07

10:27.03
11:37.82
12:49.17
14:00.36

1:11.01
1:10.79
1:11.35
1:11.19

1:16.03
1:17.31
1:16.90
1:17.42

1:16.98
1:18.90
1:17.96
1:16.55

1:12.23
1:13.31
1:12.90
1:13.08

1:14.56
1:14.62
1:14.87
1:15.05

1:15.10
1:16.72
1:14.47
1:18.79

1:11.21
1:11.73
1:11.68
1:12.63

1:24.75
1:29.08
1:26.50
1:28.27

1:11.01
1:10.79
1:11.35
1:11.19

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Vreme Bodova

17:31.27 568
15:12.30 1:11.94
16:23.22 1:10.92
17:31.27 1:08.05

18:50.32 457
16:19.62 1:17.46
17:35.67 1:16.05
18:50.32 1:14.65

19:07.37 437
16:33.47 1:17.82
17:51.18 1:17.71
19:07.37 1:16.19

17:52.01 536
15:28.64 1:13.38

16:41.62 1:12.98
17:52.01 1:10.39

18:20.81 495
15:52.26  1:14.53
17:06.63 1:14.37
18:20.81 1:14.18

18:36.58 474
16:06.91 1:19.77
17:27.55 1:20.64
18:36.58 1:09.03

17:44.61 547
15:21.42 1:12.46
17:44.61

20:25.91 358

17:41.23 1:26.16
19:06.00 1:24.77
20:25.91 1:19.91

17:31.27 568
15:12.30 1:11.94
16:23.22 1:10.92
17:31.27 1:08.05

Splash Meet Manager, 11.78560
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 3, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

2. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 17:44.61 547
100m: 1:07.05 1:07.05 500m: 5:48.29 1:10.89 900m: 10:32.92 1:11.21 1300m: 15:21.42 1:12.46
200m: 2:17.12 1:10.07 600m: 6:59.32 1:11.03 1000m: 11:44.65 1:11.73 1400m:
300m: 3:27.15 1:10.03 700m: 8:10.24 1:10.92 1100m: 12:56.33 1:11.68 1500m: 17:44.61
400m: 4:37.40 1:10.25 800m: 9:21.71 1:11.47 1200m: 14:08.96 1:12.63

3. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 17:52.01 536
100m: 1:04.06 1:04.06 500m: 5:46.74 1:11.53 900m: 10:35.97 1:12.23 1300m: 15:28.64 1:13.38
200m: 2:13.94 1:09.88 600m: 6:59.15 1:12.41 1000m: 11:49.28 1:13.31 1400m: 16:41.62 1:12.98
300m: 3:24.72 1:10.78 700m: 8:11.52 1:12.37 1100m: 13:02.18 1:12.90 1500m: 17:52.01 1:10.39
400m: 4:35.21 1:10.49 800m: 9:23.74 1:12.22 1200m: 14:15.26 1:13.08

Disciplina 4 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 12:04 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 10:58.67 398

100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:03.36 1:24.16 500m: 6:51.79 1:23.98 700m: 9:38.60 1:22.85
200m: 2:39.20 1:22.84 400m: 5:27.81 1:24.45 600m: 8:15.75 1:23.96 800m: 10:58.67 1:20.07

2. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 11:19.49 363

100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:13.50 1:25.31 500m: 7:05.68 1:26.36 700m: 9:55.79 1:24.99
200m: 2:48.19 1:26.35 400m: 5:39.32 1:25.82 600m: 8:30.80 1:25.12 800m: 11:19.49 1:23.70

3. DJORDJEVIC, Hana 11  Nis 2005 11:27.37 350

100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.61 500m: 7:06.83 1:27.72 700m: 10:01.35 1:27.00
200m: 2:45.15 1:25.91 400m: 5:39.11 1:27.35 600m: 8:34.35 1:27.52 800m: 11:27.37 1:26.02

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 10:28.22 459
100m: 2:33.67 2:33.67 300m: 3:54.57 500m: 6:34.38 1:19.03 700m: 9:13.87 1:21.31
200m: 400m: 5:15.35 1:20.78 600m: 7:52.56 1:18.18 800m: 10:28.22 1:14.35

2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:45.32 423

100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:57.03 1:21.70 500m: 6:41.35 1:22.17 700m: 9:25.80 1:22.32
200m: 2:35.33 1:20.64 400m: 5:19.18 1:22.15 600m: 8:03.48 1:22.13 800m: 10:45.32 1:19.52

3. STANOJEVIC, Martina 09 Orka 034 15:34.12 139
100m: 1:43.10 1:43.10  300m: 5:38.54 1:58.33  500m: 9:38.61 1:59.57  700m: 13:36.53 1:58.20
200m: 3:40.21 1:57.11  400m: 7:39.04 2:00.50  600m: 11:38.33 1:59.72  800m: 15:34.12 1:57.59

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 10:04.09 516

100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:38.03 1:15.06 500m: 6:10.52 1:16.53 700m: 8:46.59 1:18.01
200m: 2:22.97 1:14.26 400m: 4:53.99 1:15.96 600m: 7:28.58 1:18.06 800m: 10:04.09 1:17.50

Otvoreno

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 10:04.09 516
100m: 1:08.71 1:08.71  300m: 3:38.03 1:15.06  500m: 6:10.52 1:16.53  700m: 8:46.59 1:18.01
200m: 2:22.97 1:14.26  400m: 4:53.99 1:1596  600m: 7:28.58 1:18.06  800m: 10:04.09 1:17.50

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 10:28.22 459
100m: 2:33.67 2:33.67 300m: 3:54.57 500m: 6:34.38 1:19.03 700m: 9:13.87 1:21.31
200m: 400m: 5:15.35 1:20.78 600m: 7:52.56 1:18.18 800m: 10:28.22 1:14.35

3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 10:45.32 423

100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:57.03 1:21.70 500m: 6:41.35 1:22.17 700m: 9:25.80 1:22.32
200m: 2:35.33 1:20.64 400m: 5:19.18 1:22.15 600m: 8:03.48 1:22.13 800m: 10:45.32 1:19.52
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 5 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 12:34 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)
1. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 4234 172
2. STANKOVIC, Ignjatije 14  Dubocica 4437 149
3. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 4487 144
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 3456 316
2. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 3761 245
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 38.27 233
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 3199 398
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 32.03 397
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 36.33 272
Mladiji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 3357 345
2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 34.14 328
3. RADOVIC, Jovan 09 P.K.Ajkule sa Djetinje 3437 321
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 30.46 462
2. SOSIC, Nemanja 07  Viking 30.57 457
3. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin Sabac 32.23 390
Otvoreno
1. DJURICIC, Nenad 04  Dubocica 28.59 558
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 29.64 501
3. TODOROQV, Stefan 07  Sveti Nikola 30.46 462
Disciplina 6 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)
1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 43.06 242
2. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 43.28 239
3. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4581 201
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 39.12 323
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 39.15 322
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 40.04 301

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 6, Zenski, 50m Ledno/Back

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 3359 511
2. TOMAC, Matrtina 10 Crnica 34.86 457
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 35.43 435

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 3131 631
2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 3496 453
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35.78 423

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3350 515

2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 33.95 495
Otvoreno

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 3131 631

2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3350 515

3. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 3359 511
Disciplina 7 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
10-Feb-24 - 13:14 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 1:42.80 169

2. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 1:46.95 150

3. STANKOVIC, Ignjatije 14  Dubocica 1:50.66 135

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. STOJILIJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:35.12 213
2. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 1:36.17 206
3. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 1:3851 192

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:23.44 316
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:25.17 297
3. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 1:25.21 297

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:14.13 451
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:15.32 430
3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:17.73 391

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. RADENOVIC, Matija 06  Dubocica 1:07.07 609
2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:09.96 537
3. SOsSIC, llija 07  Viking 1:10.13 533

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:15 - Strana 6



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 7, Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

1. BOJICIC, Jovan
2. RADENOVIC, Matija
3. DJORDJEVIC, Zeliko

97 Dubocica
06 Dubocica
06  Sveti Nikola

1:05.76 647
1:07.07 609
1:09.96 537

Disciplina 8 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
10-Feb-24 - 13:37 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 1:50.31 196

2. MASTELICA, Masa 14 Sveti Nikola 1:54.07 177

3. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 1:54.46 175
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 1:3253 332

2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:32.89 329

3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:3542 303
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:17.36 569

2. STOJILKOVIC, Lenka 11  Sveti Nikola 1:26.79 403

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.53 393
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:15.74 607

2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 1:21.78 482

3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:2419 441
Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:21.12 494
Otvoreno

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:15.74 607

2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:17.36 569

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:21.12 494
Disciplina 9 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 13:58 Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang

Ulazni Pioniri 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. STOJILKOVIC, Kosta
2. PETROVIC, David Petar
3. IVANOVIC, Radisa

G.R.

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  P.K.Ajkule sa Djetinje

Vreme Bodova

35.89 197
3593 197
38.87 155

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 29.98 339
2. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola 30.89 310
3. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 3230 271

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. MILOVIC, Uros 10 Crnica 27.33 447
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2790 420
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 29.30 363

Mladiji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 26.09 514
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 26.49 491
3. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 26.61 485

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 25,53 549

2. JOIC, Pavle 07  Leskovac 26.00 520

3. SOSIC, Nemanja 07  Viking 26.10 514
Otvoreno

1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2499 585

2. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 25.53 549

3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2557 546
Disciplina 10 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 14:29 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke 2014-2015 god. (9-10 god.)

1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 37.10 257

2. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 39.30 216

3. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 41.32 186

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3250 383
2. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 3296 367
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 3456 318

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 29.28 524
2. RAKIC, Petra 10 Pirat 29.76 499
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 30.14 480

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 28,50 568
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.14 531
3. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 29.39 518

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:15 - Strana 8



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2749 633
2. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 30.25 475
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 30.39 468
Otvoreno
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2749 633
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2850 568
3. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.14 531
Disciplina 11 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 14:50 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 2:43.36 321 1:20.55 1:22.81
2. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 2:58.21 247 1:28.47 1:29.74
3. JANCIC, Boris 12 Dubocica 3:15.07 188 1:37.41 1:37.66
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:25.69 453 1:12.85 1:12.84
2. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:26.17 448 1:11.22 1:14.95
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:36.96 362 1:19.27 1:17.69
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:18.50 527 1:06.31 1:12.19
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:41.82 330 1:19.21 1:22.61
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 2:59.92 240 1:25.39 1:34.53
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:12.34 604 1:05.80 1:06.54
Otvoreno
1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:12.34 604 1:05.80 1:06.54
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:18.50 527 1:06.31 1:12.19
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:25.69 453 1:12.85 1:12.84
Disciplina 12 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
10-Feb-24 - 15:03 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:00.85 315 1:28.75 1:32.10
2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 3:12.00 263 1:34.36 1:37.64
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 3:13.93 256 1:35.63 1:38.30
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:38.80 466 1:16.89 1:21.91
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:44.72 417 1:19.33 1:25.39
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:47.39 398 1:20.79 1:26.60

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 12, Zenski, 200m Ledno/Back

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005
2. ANTIC, Masa 09 Pirat
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat
2. JARAKOVIC, Miona 07 Napredak
Otvoreno
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005
3. ANTIC, Masa 09 Pirat
Disciplina 13 Muski, 100m Delfin/Fly

10-Feb-24 - 15:30

2:30.76
2:42.22
2:45.92

2:43.97
4:09.53

2:30.76
2:38.80
2:42.22

544
437
408

423
120

544
466
437

1:13.40
1:18.85
1:22.03

1:18.23
2:00.20

1:13.40
1:16.89
1:18.85

1:17.36
1:23.37
1:23.89

1:25.74
2:09.33

1:17.36
1:21.91
1:23.37

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R.
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. JELIC, Kosta 13  Sveti Nikola
2. MARINKOVIC, Lazar 12  Dubocica
3. ARSIC, Aleksa 12  Sveti Nikola
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. MILOVIC, Uros 10 Crnica
2. JOVANOVIC, Veljko 10  Sveti Nikola
3. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola
3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat
3. SOSIC, Nemanja 07  Viking
Otvoreno
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac
2. DJURICIC, Nenad 04 Dubocica
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat

Vreme Bodova

1:16.53 269
1:16.63 268
1:27.85 178
1:05.98 420
1:13.79 300
1:21.90 220
1:00.20 554
1:02.07 505
1:03.14 480
50.57 572
5096 560
1:01.64 516
59.57 572
59.67 569
5996 560

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 14
10-Feb-24 - 15:40

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lena 13  Sveti Nikola 1:2491 278
2. PAVLOVIC, Masa 13  Orka 034 1:49.62 129
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:13.18 435
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:13.69 426
3. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 1:14.43 414
Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:09.82 501
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:10.61 485
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:11.00 477
Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.90 440
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:13.17 435
Otvoreno
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:09.82 501
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:10.61 485
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 1:11.00 477
Disciplina 15 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
10-Feb-24 - 15:47 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:58.01 310 1:33.22 1:26.02 1:41.52 1:17.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:33.22 200m:  2:59.24 300m:  4:40.76 400m:  5:58.01
2. STOJILIJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 6:33.68 233 1:36.01 1:42.67 1:48.80 1:26.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:36.01 200m:  3:18.68 300m:  5:07.48 400m:  6:33.68
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 6:43.41 217 1:34.37 1:44.82 1:56.54 1:27.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:34.37 200m:  3:19.19 300m:  5:15.73 400m:  6:43.41
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5:10.76 475 1:05.28 1:23.68 1:33.37 1:08.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:05.28 200m:  2:28.96 300m:  4:02.33 400m:  5:10.76
2. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 5:36.27 375 1:21.06 1:26.15 1:36.20 1:12.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:21.06 200m:  2:47.21 300m:  4:23.41 400m:  5:36.27
3. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 6:21.40 257 1:32.26 1:37.55 1:47.45 1:24.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:32.26 200m:  3:09.81 300m:  4:57.26 400m:  6:21.40
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:15 - Strana 11



| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 15, Muski, 400m MeSovito/Medley

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. JOVANOVIC, Djordje
50m:
100m: 1:16.29

2. STAMATOVIC, Mihajlo

50m:
100m: 1:20.43

08

08

Sveti Nikola
150m:
200m:  2:39.37
Pirat
150m:

200m: 2:50.82

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

5:29.47 398
250m:
300m: 4:13.94

5:32.14 389

250m:
300m: 4:20.29

1:16.29 1:23.08 1:34.57 1:15.53
350m:
400m: 5:29.47

1:20.43 1:30.39 1:29.47 1:11.85

350m:
400m: 5:32.14

1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 5:03.23 511 1:.04.26 1:21.13 1:28.50 1:09.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.26 200m: 2:25.39 300m: 3:53.89 400m: 5:03.23
2. SOSIC, llija 07 Viking 5:14.12 460 1:16.26 1:25.68 1:23.35 1:08.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.26 200m: 2:41.94 300m: 4:05.29 400m: 5:14.12
3. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 5:21.24 430 1:09.41 1:22.97 1:31.92 1:16.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.41 200m: 2:32.38 300m: 4:04.30 400m: 5:21.24
Otvoreno
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 5:03.23 511 1:04.26 1:21.13 1:28.50 1:09.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.26 200m: 2:25.39 300m: 3:53.89 400m: 5:03.23
2. STEFANOQVIC, Viktor 10 Pirat 5:10.76 475 1:05.28 1:23.68 1:33.37 1:08.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.28 200m: 2:28.96 300m: 4:02.33 400m: 5:10.76
3. SOSIC, llija 07 Viking 5:14.12 460 1:16.26 1:25.68 1:23.35 1:08.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.26 200m: 2:41.94 300m: 4:05.29 400m: 5:14.12
Disciplina 16 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
10-Feb-24 - 16:02 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 6:44.83 283 1:43.13 1:46.54 1:44.62 1:30.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.13

200m: 3:29.67

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. VELICKOVIC, Lana
50m:
100m: 1:19.70

2. MANIC, Iskra
50m:
100m: 1:39.30

3. TAMBURIC, Sanja
50m:
100m:  1:39.74

Otvoreno
1. VELICKOVIC, Lana

50m:
100m: 1:19.70

11

11

11

11

Nis 2005
150m:
200m: 2:50.09
Napredak
150m:
200m: 3:31.17
Rasina
150m:

200m: 3:28.59

Nis 2005
150m:
200m: 2:50.09

300m: 5:14.29

5:51.63 432
250m:

300m: 4:31.05
6:55.60 261
250m:

300m: 5:26.15
6:58.05 257
250m:

300m: 5:19.81

5:51.63 432
250m:
300m: 4:31.05

400m: 6:44.83

1:19.70 1:30.39 1:40.96 1:20.58
350m:
400m: 5:51.63

1:39.30 1:51.87 1:54.98 1:29.45
350m:
400m: 6:55.60

1:39.74 1:48.85 1:51.22 1:38.24
350m:
400m: 6:58.05

1:19.70 1:30.39 1:40.96 1:20.58
350m:
400m: 5:51.63

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 16, Zenski, 400m Me3ovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 6:44.83 283 1:43.13 1:46.54 1:44.62 1:30.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:43.13 200m:  3:29.67 300m:  5:14.29 400m:  6:44.83
3. MANIC, Iskra 11 Napredak 6:55.60 261 1:39.30 1:51.87 1:54.98 1:29.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:39.30 200m:  3:31.17 300m:  5:26.15 400m:  6:55.60
Disciplina 17 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 16:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang GR. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 2:23.84 356 1:09.65 1:14.19
2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 2:34.36 288 1:15.10 1:19.26
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 2:45.37 234 1:18.08 1:27.29
Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:07.71 509 1:03.42 1:04.29
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:09.73 486 1:03.09 1:06.64
3. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 2:16.81 414 1:.07.42  1:09.39
Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)
1. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:06.30 526 1:01.03  1:05.27
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:08.60 498 1:.02.76  1:05.84
3. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:09.66 486 1:02.91 1:06.75
Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)
1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:00.91 600 59.49 1:01.42
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:04.61 548 1:00.41 1:04.20
3. PUZIC, Marko 06 Sveti Nikola 2:06.09 529 1:01.16 1:04.93
Otvoreno
1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:00.91 600 59.49 1:01.42
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:04.61 548 1:00.41 1:04.20
3. DPUZIC, Marko 06 Sveti Nikola 2:06.09 529 1:01.16 1:04.93
Disciplina 18 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10-Feb-24 - 16:40 Rezultati
Bodova: FINA 2024
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)
1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:41.56 340 1:18.80 1:22.76
2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 2:47.33 306 1:21.01  1:26.32
3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:51.81 283 1:24.14 1:27.67
Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.90 524 1:08.32  1:11.58
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:25.03 471 1:10.96 1:14.07
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:25.18 469 1:10.01 1:15.17

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10-2-2024

Disciplina 18, Zenski, 200m Slobodno/Free

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:15.80 573 1:04.41 1:11.39
2. RAKIC, Tara 08  Dubocica 2:21.72 504 1:09.61 1:12.11
3. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 2:23.38 487 1:09.53 1:13.85

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2:13.69 601 1:04.22 1:09.47

2. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:26.17 460 1:11.21 1:14.96

3. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 2:27.57 447 1:10.69 1:16.88
Otvoreno

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2:13.69 601 1:04.22 1:09.47

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:15.80 573 1:04.41 1:11.39

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.90 524 1:08.32 1:11.58

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Plivacki Savez Srbije 11-Feb-24 19:15 - Strana 14
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Kragujevac, 10-2-2024

Statistika medalja

Sve discipline

[

POOONOUAWNR

. Sveti Nikola

Pirat

. Dubocica
. Nis 2005

Crnica

. Orka 034

. Delfin Sabac
. Sloboda

. Napredak

. Valis

. Viking

Leskovac

. Poseidon
14.
15.

Ajkule sa Djetinje
Naisus
Rasina

SNN
PIR
buB
NIS
CPA
034
DFSA
SLO
NAP
VAL
VPA
LES
POS
AUE
NAI
RAS

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Muski
Zlato Srebro Bronza

20 16 12
8 3 3
11 7 2
3 4 7
2 2 -
- - 3
2 - 2
1 - 1
- 5 3
- 3 1
- 2 4
- 1 1
- 1 1
- 1 2

Zenski
Zlato Srebro Bronza

11 7 5
11 8 5
4 3 1
10 6 4
7 4 5
2 6 1
- 6 2
- - 2
- 1 3
- - 2
- - 3
- - 3

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

23 17 71
11 8 38
10 3 28
10 11 34
6 5 20
6 4 12
- 2 4
- 1 2
11 5 16
3 3 6
2 4 6
2 4 6
1 3 4
1 2 3
- 3 3
- 3 3

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Plivacki Savez Srbije
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